
akhİsar İlçe Emniyet Müdürlüğü, kentteki güvenlik
ve trafik hizmetlerinin daha etkin bir şekilde

yürütülmesini sağlamak amacıyla araç filosunu
güçlendirdi. İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne 18 yeni araç tes-
lim edildi ve bu araçların tanıtımı, düzenlenen özel bir
törenle gerçekleştirildi. Akhisar İlçe Emniyet Müdür-
lüğü’nün bahçesinde yapılan törene, ilçenin önemli isim-
leri ve çok sayıda davetli katıldı. Duaların ardından,
kurdele kesimi gerçekleştirildi. Kurdele kesiminden sonra
yeni araçlar şehir turu yaparak vatandaşlara tanıtıldı.

EMNİYETİN YENİ ARAÇLARI İÇİN TÖREN DÜzENLENDİ

manİsa’da cumhuriyetin 101. yılında
binlerce Manisalı, ellerinde bayraklarla

Hakkı İplikçi Parkı’nda toplandı. Man-
isalılar, buradan Cumhuriyet Meydanı’na
kadar marşlarla, sloganlarla ve alkışlarla
yürüdü.  CHP Genel Başkanı Özgür Özel
ve Manisa Valisi Vahdettin Özkan da
Fener Alayı’nda yer aldı. Yürüyüş
öncesinde açıklama yapan Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, "Bugünkü coşkuyu hep
birlikte müşahede ediyoruz. Manisa'da bu
coşku hep daim olsun diyorum. Bütün
Manisalıların Cumhuriyet Bayramı'nı
tebrik ediyorum." diye konuştu. Fener
Alayı’nın sonunda ise Cumhuriyet Mey-
danı’nda Fazıl Say ve Serenad Bağcan
konseri vardı. Cumhuriyet Meydanı'nda
bulunan binlerce vatandaş ise Fazıl Say
ve Serenad Bağcan'ın verdiği konserde
unutulmaz anlar yaşandı. İstiklal Marşı ile
başlayan konser, Fazıl Say'ın bestelediği
Nazım Hikmet'in ‘Memleketim' eseriyle
devam etti. 

VALİ ÖzKAN “Bu COŞKu HEP DAİM OLSuN”

6’da

5’te

manİsa Büyükşehir Belediyesi ile toplu
taşıma kooperatifleri arasında imzalanan pro-

tokolle Manisa’da toplu ulaşımda vatandaşlara
kaliteli, güvenli ve konforlu ulaşım sağlama hede-
fiyle yepyeni bir dönem başladı. Yeni dönemin
işbirliği protokolü, Büyükşehir Belediyesi Hizmet
Binası’nda düzenlenen törenle imzalandı. 1
Kasım itibariyle başlayacak yeni dönemde Man-
isalılar daha konforlu ve güvenli bir yolculuk
deneyimi, toplu taşıma araç sürücüleri de daha
iyi gelir elde etme imkanı bulacak.

Manisa’da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu, düzenlenen Fener Alayı ve konser ile taçlandı… Manisalılar ellerinde bayraklarla 
Hakkı İplikçi Parkı’ndan Cumhuriyet Meydanı’na kadar yürüdü, meydanda Fazıl Say ve Serenad Bağcan konseri coşkuyu zirveye taşıdı

Manisa, cumhuriyetin kuruluşunun
101’inci yılını büyük bir coşkuyla
kutladı. Kutlamaların finalinde
Fener Alayı ve Fazıl Say ve
Serenad Bağcan konseri vardı. 
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MANiSA FK’DAN MuDuR AKTAŞ’A ziYARET

MANiSA FENER ALAYI 
iLE AYDINLANDI!

manİsa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin
Buket Aktan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Em-

niyet Müdürü Fahri Aktaş'ı ziyaret etti. Başkan
Yasemin Buket Aktan, Fahri Aktaş’a üzerinde is-
minin yer aldığı Manisa Futbol Kulübü formasını
takdim ederek görevinde başarılar diledi. Ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa İl
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Başkan Yasemin
Buket Aktan ve Yönetim Kurulu Üyelerine
teşekkür ederek Trendyol 1. Lig’de mücadele
eden siyah-beyazlı kulübe başarılar diledi.

İL EMNİYET MÜDÜRÜ AKTAŞ’A MANİSA FK FORMASI

Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin Buket Aktan, yönetimiyle bir-
likte Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş’a ziyaret gerçekleştirdi

Akhisar Emniyetine 18 yeni araç teslim edildi

Manisa’nın toplu ulaşımda
yeni dönem 

Manisa'da 200 öğrenci 
zeybek oynadı

manİsa'da Cumhuriyet'in kuru-
luşunun 101. yıl dönümü ve 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 200
ilkokul öğrencisi zeybek oynadı.

Erdoğan’dan tehditlere 
karşı net mesaj!

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Er-

doğan, partisinin grup toplantısında
gündeme ilişkin önemli açıklamalarda
bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Bizim, Irak ve Suriye'nin kuzeyindeki
bölücü terör örgütüne, kandan besle-
nen Kandil'deki terör baronlarına hiçbir
çağrımız yoktur, olamaz da. TUSAŞ’a
yapılan kalleş ve alçakça saldırı bir
kez daha göstermiştir ki teröristin an-
layacağı yegâne dil terörle tavizsiz
mücadeledir. Terörle mücadelemizi
kararlılıkla sürdürecek, ülkemize
tehdit nereden geliyorsa, mutlaka
kökünü kazıyacağız." dedi. 

3’te

10’da 9’da

12’de
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TurguTlu Belediyesi ta-
rafından düzenlenen Cumhuri-
yet Korteji ve Betül Demir
konseriyle 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı'nın 101. yılı Turgut-
lu'da coşkuyla kutlandı.   

Turgutlu Belediyesi tarafın-
dan Cumhuriyetin 101. yıl dö-
nümü, coşkulu bir programla
kutlandı. İkinci yüzyılının ilk
bayram coşkusunun görkemli
bir şekilde yaşandığı kutlamalar
“Cumhuriyet Korteji” ile baş-
ladı. Koza Parkı Kavşağı'ndan
15 Temmuz Demokrasi Şehit-
leri Alanı'na kadar devam eden
kortejde; Atatürk Bulvarı'nı hın-
cahınç dolduran binlerce Cum-
huriyet sevdalısı, ellerinde Türk
Bayrağı ve Atatürk Bayrakları
ile 101. yıl coşkusunu tek yürek
olarak yaşadı. Bazı vatandaşlar
ise Cumhuriyet Kortejine evleri-
nin balkonlarından alkış tutarak
ve bayrak sallayarak destek
verdi. Cumhuriyet Korteji'nin
sona ermesinin ardından 15
Temmuz Demokrasi Alanı'nda
sahneye çıkan Dj Baran Zen-
gin, performansıyla alanı dol-
duran Turgutlululara eğlenceli
anlar yaşattı. 

BETÜl DEMİr İlE
CuMHurİYET COŞKuSu 

İKİYE KATlADI 
Turgutlu halkının tek yürek

olarak Cumhuriyet'e sahip çık-
tığı yürüyüşün ardından sanatçı
Betül Demir sahne alarak Tur-
gutlululara muhteşem bir bay-
ram coşkusu yaşattı ve sevilen
şarkılarından oluşan özel reper-
tuarıyla geceye renk kattı. Ünlü
sanatçı, sevilen eserlerini ses-
lendirerek, seyircileri hem duy-
gusal hem de coşkulu anlarla
buluşturdu. 

“CuMHurİYETİMİZİ, 
KOruYuP KOllAMAK 

HEPİMİZİN gÖrEVİ” 
Cumhuriyetin 101. yılını

coşkuyla ve gururla kutlayan
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, “Değerli hemşehri-
lerim, ben Turgutlu'm ile her
gittiğim yerde gurur duyuyo-
rum. Ancak bu akşam bir kez
daha gururlandırdınız beni.
Yapmış olduğumuz fener ala-
yına göstermiş olduğunuz ilgi
ve katkıdan dolayı hepinize te-
şekkür ediyorum, minnetlerimi
sunuyorum. Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılının ilk bayramını

kutluyoruz. 101 yıl önce Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve
onun silah arkadaşları yapmış
oldukları kurtuluş savaşında
Kürdüyle, Türküyle, Lazıyla,
Çerkeziyle, Alevisiyle, Sünni-
siyle bize çok güzel bir vatan
ve çok güzel bir yönetim biçimi
olan Cumhuriyeti armağan etti-
ler. Cumhuriyetimizi, koruyup
kollamak hepimizin görevi. He-
pinizden bir söz istiyorum. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün bı-
rakmış olduğu bu vatanı ve
Cumhuriyeti ilelebet benimle
korumaya var mısınız? Harika-
sınız, sizleri çok seviyorum, Tur-
gutlu'mu çok seviyorum.
Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlu
olsun” dedi. 

BAŞKAN AKIN'DAN SMA 
HASTASI FEYYAZ 

AlPErEN'E DESTEK 
ÇAĞrISI 

Konser sırasında Feyyaz Al-
peren Cantekin ve babasıyla
sahneye çıkarak Cumhuriyet
Bayramı konseri için bir araya
gelen binlerce kişiye seslenen
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, şunları söyledi:
“Feyyaz Alperen bebeğimizi

hepiniz biliyorsunuz. O, Türki-
ye'deki 1600 SMA hastası ço-
cuktan sadece biri. Maalesef
sağlık sistemimiz onların teda-
visine cevap vermiyor. Bizlerde
onlara kampanya yapmak zo-
runda kalıyoruz. Biliyorsunuz
İrem Nur bebekte kazandık.
Türkiye'de bir ilçede ilk defa bir
SMA hastası çocuğunun kam-
panyasını başarıyla tamamladı
ve İrem Nur bebeğimiz sağlıklı
bir şekilde hayatına devam edi-
yor. 

Şimdi Feyyaz Alperen'in de
sorumluluğunu üzerimize aldık.
Ben, Feyyaz Alperen ile ilgili
gittiğim her yerde destek istiyo-
rum, bağış istiyorum. Lütfen
eşinizden, dostunuzdan Fey-
yaz'ımızın kampanyasına des-
tek isteyin. İnşallah bir daha ki
konserde de Feyyaz Alperen'in
kampanyasını tamamlamış olu-
ruz ve onun sağlıklı bir şekilde
hayata tutunmasına aracılık
etmiş oluruz.” 

BETÜl DEMİr FEYYAZ 
AlPErEN'E uMuT OlDu 
Başkan Çetin Akın'a duyar-

lılıkları için teşekkür eden ünlü
sanatçı Betül Demir, “Feyyaz
Alperen için bende elimden ne
geliyorsa onu yapacağım. Bun-
dan sonra da takipte olacağım.
Biz, Feyyaz Alperen için en kısa
zamanda onun ne ihtiyacı
varsa sadece Turgutlu değil
bütün Türkiye'yi seferber ede-
riz. Ben elimden geleni yapaca-
ğım, sana söz bebeğim. Senin
güzel günlerini görmek nasip
olacak hepimize. Böyle güzel
bir şey başlattığı için Çetin
Başkanımıza teşekkür ederim,
çok mutlu oldum” ifadelerini
kullandı. 

Başkan Çetin Akın, Betül
Demir'e Ege Orman Vakfı iş bir-
liğiyle fidan bağışı ve yeni
sezon formalarında Diyarba-
kır'da hayattan koparılan Narin
Güran'ın siluetinin yer aldığı
Turgutlu Belediyesi Kadın Vo-
leybol Takımının formasını he-
diye etti. 

“KADINA ŞİDDETE HAYIr 
DİYOruZ” 

Konuşmasının son bölü-
münde kadına şiddete karşı

binlerce Turgutlulularla ses
yükselten Başkan Çetin Akın,
“Biz, çiçek veya başka hedi-
yeler vermiyoruz. Biliyorsunuz
ormanlarda canımız yandı.
Ege Orman Vakfına Betül
Demir için bağışta bulunduk
ve bir forma hediyemiz var. Bu
forma çok değerli, biliyorsu-
nuz 2 ay önce bir kızımız, Na-
rin'miz Diyarbakır'da
katledildi. 

Bizlerin de kadına şiddet
ile ilgili çok duyarlı çalışmaları
var. Manisa bölgesinde tek
kadın basketbol takımı ve
kadın voleybol takımı olan be-
lediyeyiz. Voleybol maçları-
mızda bu sezonda çıktığımız
formalarda Narin bebeğimizin
silueti var. Türkiye'de de gös-
termiş olduğumuz duyarlılıkla
ilk olduk. Kadınlar bizim baş
tacımız, onlar bizim anaları-
mız, bacılarımız, eşlerimiz.
Onlar olmazsa hayatın hiç tadı
olmaz. Hep beraber şöyle di-
yelim; kadına şiddete hayır di-
yoruz. Kadına şiddete hayır
diyoruz” dedi. İHA

Turgutlulular Betül Demir ile coştu
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 250 52 50

MERTCAN ECZANESİ
0236 231 30 85

DURAK ECZANESİ

İPLİKÇİ ECZANESİ

0236 211 04 44
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DUYGU ECZANESİ
1517 - Martin Luther, Wittenberg'de 95 tezini kilise kapısına asarak Protestanlığı ilan etti.
1831 - Takvim-i Vekayi yayına başladı.
1864 - Nevada, ABD'nin 36. eyaleti oldu.
1876 - Hindistan'da dev kasırga: 200 binden fazla kişi öldü.
1892 - Sir Arthur Conan Doyle, Sherlock Holmes'un maceralarını yayınlamaya başladı.
1918 - Güneydoğu Avrupa'da Banat bölgesinde kısa ömürlü Banat Cumhuriyeti kuruldu.
1919 - Sütçü İmam, Kahramanmaraş'ta Fransız işgalcilere ilk kurşunu attı.
1922 - Mussolini İtalya Başbakanı oldu.
1952 - ABD, ilk hidrojen bombası denemesini Marshall Adalarında yaptı.
1956 - Süveyş Krizi: Birleşik Krallık ve Fransa, Süveyş Kanalı'nın tekrar açılmasını sağla-
mak için Mısır'ı bombalamaya başladı.
1989 - Turgut Özal, 263 oyla Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı seçildi.

GÜNÜN OLAYI

Akhisar Emniyetine 18 yeni araç teslim edildi

akHisar İlçe Emniyet
Müdürlüğü, kentteki güvenlik
ve trafik hizmetlerinin daha

etkin bir şekilde yürütülmesini
sağlamak amacıyla araç filo-
sunu güçlendirdi. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne
18 yeni araç teslim edildi.

Bu araçların tanıtımı, dü-

zenlenen özel bir törenle ger-
çekleştirildi. 

Akhisar İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’nün bahçesinde yapı-
lan törene, ilçenin önemli
isimleri ve çok sayıda davetli
katıldı. 

Yeni araçlar için duaların
ardından, kurdele kesimi ger-
çekleştirildi.

Kurdele kesiminden sonra
yeni araçlar şehir turu yaparak
vatandaşlara tanıtıldı. 

Emniyet yetkilileri, hayırlı
olsun diyerek araç filosuna ka-
tılan bu yeni araçların halkın
güvenliğini sağlama konu-
sunda büyük katkı sağlayaca-
ğını belirtti. Haber Merkezi

Manisa’nın Gördes İlçe
Emniyet Müdürlüğünde kulla-
nılmak üzere 4 yeni araç hiz-
mete girdi.

İçişleri Bakanlığı tarafından
Manisa’nın Gördes İlçe Emni-
yet Müdürlüğü bünyesinde hiz-
met vermek üzere 4 yeni araç

gönderildi. 
Araçlar Gördes İlçe Emniyet

Müdürlüğü önünde sergilenir-
ken vatandaşlara da lokma ik-
ramında bulunuldu. 

Gördes İlçe Emniyet Müdür-
lüğü olarak yeni araçlarla bir-
likte güçlerine güç kattıklarını
belirten Gördes İlçe Emniyet
Müdürü Serdar Kılınç, “İçişleri
Bakanlığı tarafından Gördes

İlçe Emniyet Teşkilatımıza ka-
zandırılan 4 yeni araç ile bir-
likte, halkımızın güvenliğini
sağlama ve olaylara hızlı müda-
hale etme konusundaki kap-
asitemizi daha da
güçlendirdik.

Yeni araçlarımız, personeli-
mizin etkinliğini artırarak gö-
revlerimizi daha hızlı ve etkili
bir şekilde yerine getirmemize

imkan tanıyacak. İlçe halkımı-
zın huzuru ve güvenliği için

gece gündüz çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. iHa

Gördes Emniyetinin filosu güçlendiGördes Emniyetinin filosu güçlendi

Kıbrıs Gazisi Mustafa Bilgin 
son yolculuğuna uğurlandı

YunuseMre ilçesi Şamar
Mahallesi’nde yaşayan 70 ya-
şındaki Kıbrıs Gazisi Mustafa
Bilgin vefat etti. Gazi Bilgin, as-
keri törenle son yolculuğuna
uğurlandı. Manisa Büyükşehir
Belediyesi de Bilgin ailesini acılı
gününde yalnız bırakmadı.

70 yaşında hayata veda
eden Kıbrıs Gazisi Mustafa Bil-
gin için Yunusemre ilçesine
bağlı Şamar Mahalle Mey-
danı’nda askeri tören düzen-
lendi. Törene Manisa Vali
Yardımcısı Mustafa Harputlu, İl
Jandarma Komutanı İlhan Şen,
Yunusemre Kaymakamı Atilla
Kantay, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Şehit Yakınları ve Gazi-
ler Şube Müdürü Selçuk Yıldız
ve Türkiye Muharip Gaziler
Derneği Başkanvekili Mehmet

Becerikli katıldı. Şube Müdürü
Selçuk Yıldız ve protokol üye-
leri, Gazi Bilgin’in ailesine baş-
sağlığı dileklerini ileterek,
merhuma Allah’tan rahmet di-
ledi. 

Askeri törenin ardından Kıb-
rıs Gazisi Bilgin’in naaşı, Şamar
Mahalle Mezarlığı’nda toprağa
verildi. Haber Merkezi

Demirci’de 2 ayrı yangın
Manisa'nın Demirci ilçe-

sinde tarım arazilerinde çıkan
yangınlar söndürüldü. 

Alınan bilgiye göre, Büyük-
kıran Mahallesi Ekizce mevki-
sindeki tarım arazisinde henüz
belirlenemeyen bir nedenle
yangın çıktı.

İhbar üzerine bölgeye
Orman İşletme Müdürlüğüne
bağlı ekipler sevk edildi. Ekiple-

rin yaklaşık 3 saatlik müdahale-
siyle söndürülen yangında 4
hektar tarım alanı zarar gördü.

Hisar Kaplıcaları mevkisin-
deki tarım arazisinde de yangın
çıktı. Yangına Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve Demirci Bele-
diyesi itfaiye ekipleri müdahale
etti. Söndürülen alevlerden 1
hektar tarım asrazi etkilendi.
aa

Manisa’da DEAŞ operasyonu

Manisa'nın Akhisar ilçe-
sinde, terör örgütü DEAŞ'a yö-
nelik operasyonda gözaltına
alınan 2 şüpheli tutuklandı. Ma-
nisa Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen soruşturma
kapsamında, İl Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şubesi
ve Akhisar Terörle Mücadele

Büro Amirliği ekipleri tarafından
DEAŞ'a finansman sağladığı
belirlenen şüphelilerin adresle-
rine operasyon düzenlendi. Su-
riye uyruklu A.A. ve H.E.M.
gözaltına alındı. Şüpheliler em-
niyetteki işlemlerinin ardından
sevk edildikleri adliyede tutuk-
landı. aa
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Cansu MERİÇ
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YunuseMre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Ma-
nisa Azerbaycanlı Talebeler
Topluluğu ile Yunuspark Mey-
dan Kafe'de düzenlenen bir
kahvaltıda bir araya geldi. Baş-
kan Balaban'a, Başkan Yar-
dımcıları Hakan Gürtunca,
Mehmet Mesut Doğan, Ali Gök
ve Yusuf Ataç ile birlikte Özel
Kalem Müdürü Seyit Ali Özmen
de eşlik etti. Manisa Azerbay-
can Kültür ve Dayanışma Der-
neği'nin öncülüğünde

gerçekleşen buluşmada, Azer-
baycanlı öğrenciler, şehri daha
yakından tanımak ve Manisa'yı
diğer öğrencilere tanıtmak iste-
diklerini belirterek, adeta gö-
nüllü kültür elçileri görevini
üstlenmek istediklerini ifade et-
tiler.

GenÇliK PrOJelerine 
desTeK

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, bu anlamlı
buluşmanın gerçekleşmesinde
büyük katkıları olan Manisa

Azerbaycan Kültür ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Şen-
türk Hoşgül ve ekibine teşekkür
etti. Manisa Azerbaycanlı Tale-
beler Topluluğu (MANAT) adına
konuşan Öğrenci Temsilcisi
Aysun Abdueva ise yeni gelen
öğrencilere şehir tanıtımı yap-
mak ve gençlik etkinliklerine
destek olmak istediklerini be-
lirtti. Manisa Azerbaycan Kültür
ve Dayanışma Derneği Başkanı
Şentürk Hoşgül de, ev sahipliği
için Semih Balaban ve ekibine
teşekkür ederek, şehre katkı
sağlayacak tüm gençlik proje-
lerine destek vermeye hazır ol-
duklarını ifade etti.

KardeŞliK BaĞlarI 
GÜÇleniYOr

Bu anlamlı buluşma, Manisa
ile Azerbaycan arasındaki kar-

deşlik bağlarının daha da güç-
lendiğini gösteriyor. Yunusemre
Belediyesi'nin gençlere verdiği

önem ve Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Derne-
ği'nin aktif çalışmaları saye-

sinde, iki ülke arasındaki kültürel
etkileşimler daha da artarak
devam edecek. haber Merkezi

Başkan Balaban Azerbaycanlı
öğrencilerle bir araya geldi

Başkan Balaban Azerbaycanlı
öğrencilerle bir araya geldi

Şehzadeler Belediyesi
Engelsiz Yaşam Merkezi’nde
eğitim gören 21 yaş ve üzeri zi-
hinsel engelli bireyler, Cumhuri-
yet Bayramı’nı coşkulu bir
programla kutladı. Tarihi Be-
desten’de düzenlenen bu an-

lamlı etkinlikte, öğrenciler ken-
dilerine verilen eğitimle hazırla-
dıkları gösterilerle
Cumhuriyet’in 101. yıl dönü-
müne yakışır bir performans
sergiledi. Şehzadeler Belediye-
si’nin öncülüğünde düzenlenen

programda bağımsızlık ve
Cumhuriyet değerleri, özel ge-
reksinimli bireylerin emeği ve
sahne heyecanı ile bir kez daha
vurgulandı. Etkinlik, öğrencile-
rin Cumhuriyet’in kazanımlarını
simgeleyen şarkıları söylemesi
ve bağımsızlık ruhunu içeren şi-
irleri coşkuyla okumasıyla baş-
ladı. Müzik dinletisi ve dans
gösterileri, seyircilerden büyük
beğeni topladı. Öğrenciler sah-
nede özgüvenle yer alırken, ai-
leler ve izleyiciler onların bu
heyecanına ortak oldu. Etkinlik
boyunca yapılan tüm gösteriler,
Cumhuriyet’in anlamını gelecek
nesillere aktarmak için yapılan
çalışmaların bir parçası olarak
dikkat çekti. Bedesten’deki
kutlama programına, Şehzade-
ler Belediye Başkanı Gülşah

Durbay, Başkan Yardımcısı
Hakan Şimşek, Yunusemre Be-
lediye Başkan Yardımcıları Ali
Gök Mesut Doğan, Meclis
Üyeleri, öğretmenler, aileler ve
çok sayıda vatandaş katıldı.
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay yaptığı konuş-
mada, "Atatürk'ün kurduğu
Cumhuriyet sayesinde Şehza-
delerin seçilmiş ilk kadın bele-
diye başkanı olarak sizlere
hitap etmekten gurur ve mutlu-
luk duyuyorum. En büyük bay-
ramımızı,  en içten dileklerimle
kutluyorum. İyi ki varsınız, iyi ki
Cumhuriyetin yurttaşları var, iyi
ki Cumhuriyet var. En büyük
bayramımız kutlu olsun." dedi.

Program, Cumhuriyet Bayramı
coşkusunun Engelsiz Yaşam
Merkezi öğrencileriyle birlikte

yaşandığı anlamlı bir gün ola-
rak hafızalarda yer etti. 

haber Merkezi

Özel çocuklar Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı 

Manisa'da “Sana Kanım
Feda” projesi kapsamında, Dr.
Ömer Faruk İlkokulu ile Vicdan
Karaosmanoğlu İlkokulu ortak-
laşa kan bağışı kampanyası
düzenledi

Toplumda kan bağışı bilin-
cini artırmak amacıyla hayata
geçirilen “Manisa Sana Kanım
Feda” projesi, İl Milli Eğitim
Müdürlüğü AR-GE Birimi ve Kı-
zılay Kan Merkezi Ege Bölge
Müdürlüğü tarafından başarıyla
yürütülüyor.

Projenin önemli bir parçası
olan kan bağışı kampanyaları,
okullarda gerçekleştirilen etkin-
liklerle destekleniyor. Bu yıl da
Dr. Ömer Faruk İlkokulu ve Vic-
dan Karaosmanoğlu İlkokulu,
Şehzadeler ilçesinde ortak bir

kampanya düzenleyerek, öğ-
renci velileri ve vatandaşları
okul bahçesinde bir araya ge-
tirdi. 

Manisa Kızılay Kan Bağışı
Merkezi ekipleri, katılımcılardan
kan bağışı aldı. Etkinlikte, Türk
Kızılay gönüllüsü minik öğren-
ciler de kan bağışı standını zi-
yaret ederek, bağışçılarla bir

araya geldi.
Kızılay Kan Bağışı Merkezi,

kampanyaya katılan velilere,
öğrencilere ve okul yönetimle-
rine gösterdikleri duyarlılık için
teşekkür etti. Bu tür etkinlikle-
rin, toplumda kan bağışı bilin-
cini artırarak daha fazla gönüllü
kan bağışçısı kazandıracağına
vurgu yapıldı.

Manisa’da kan bağışı için
okullar birleşti!
Manisa’da kan bağışı için
okullar birleşti!
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ile toplu taşıma koopera-
tifleri arasında imzalanan
protokolle Manisa’da toplu ula-
şımda vatandaşlara kaliteli, gü-
venli ve konforlu ulaşım
sağlama hedefiyle yepyeni bir
dönem başladı.   

Yeni dönemle Manisalılar
daha konforlu ve güvenli bir
yolculuk deneyimi, toplu ta-
şıma araç sürücüleri de daha
iyi gelir elde etme imkanı bula-
cak. 1 Kasım itibariyle başlaya-
cak yeni dönemde, Manisa’da
toplu ulaşımda adeta devrim
yapılacak. Yeni dönemin işbir-

liği protokolü, Büyükşehir Bele-
diyesi Hizmet Binası’nda dü-
zenlenen törenle imzalandı. 

EsnaFIMIZ VE HaLKIMIZ 
iÇin BÜYÜK BiR YÜKÜn 

aLTIna GiRiYORUZ” 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, “Seçim boyunca sizlerle
herk zaman bir arada olduk.
Vatandaşlarımız duraklarda
bekliyordu, sizler de yerleri-
nizde, garajlarda bekliyordu-
nuz. Neden sefere
çıkmadığınızı sorduğumda tek
cevap geliyordu, esnaf para
kazanamıyordu. Sizlerin hem

para kazanmanız hem de koo-
peratif üyelerini ayakta tutma-
nız için hep birlikte masaya
oturduk. Yeni sistemin nasıl ha-
yata geçeceğiyle ilgili sizlerle
çok sayıda toplantı yaptık. Bu
yeni sistemde Manisa Büyük-
şehir Belediyesi olarak biz, ger-
çekten çok büyük bir yükün
altına giriyoruz. Bunu yap-
mamda iki tane ana sebep var.
Bir tanesi sizin artık para ka-
zanmanız gerekiyor. Bununla
birlikte daha kaliteli hizmet
ağını oluşturmamız gerekiyor.
İkinci ve daha büyük sebebiyse
çok kıymet verdiğim Mani-
sa’mdaki 1,5 milyon kişinin
artık duraklarda beklememesi
ve hak ettiği hizmeti almasıydı”
dedi. 

“MaDDi KIsMIn 
GaRanTÖRÜ Manisa 

BÜYÜKŞEHiR
BELEDiYEsiDiR” 

Şoförlerin Manisalılara iyi
hizmet vermesini isteyen Baş-
kan Zeyrek, “Şoförlerimizin hal-
kımızı güler yüzle karşılaması
ve hak ettiği şekilde parasını
kazanıp, evine rahat ve huzurlu
şekilde gitmesi lazımdı. Bu sis-

temi kurduktan sonra artık ge-
çilmeyen sokak, girilmeyen
mahalle, ulaşılmayan bir yer
kalmasın. Araçlarınızla şehrin
her köşesinde dolaşın, artık va-
tandaşlarım da otobüs durakla-
rında beklemesin. Artık “benim
sokağımdan caddemden oto-
büs geçmiyor” söylemini duy-
mak istemiyorum. Bu yüzden
dolayı sizlerle birlikte oturduk
ve bu protokolü hazırladık. Bu
protokolden dolayı ben gerçek-
ten çok mutluyum. Çünkü 1
Kasım itibariyle şehrin her ye-
rinden otobüslerin dolaştığını
görmek istiyorum. Sizlerden
tek istediğim, Manisalı vatan-
daşlarınıza kendi aile eşrafınız
gibi davranmanız. Onları güler
yüzle karşılamanız ve onlara iyi
hizmet götürmeniz. Maddi
kısmı kesinlikle düşünmeyin,
maddi kısmın garantörü Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesidir”
diye konuştu. 

Manisa iÇin TRaFiK 
UYGULaMasI GELiYOR 

Manisa trafiğinin rahatlatıl-
ması için yapılan çalışmaları da
anlatan Başkan Zeyrek, şunları
söyledi: “Manisa trafiği için
önemli yerlerden bir tanesi olan
Cumhuriyet Kavşağımızı dün

açtık. Gediz Kavşağı’ndaki ça-
lışmalar devam ediyor. Hemen
akabinde Devlet Hastanesi ve
Muradiye kavşağında da çalış-
malarımız proje aşamasında.
Bunları da tamamladığımızda,
Manisa’mdaki trafiği rahat-
latma noktasında çok ciddi
adımlar atmış olacağız. Hem
Manisa trafiğine çözüm olma
noktasında hem ulaşıma
çözüm olma konusunda
benim işbirliği ortaklarım siz-
lersiniz. 

Sizlerle birlikte biz bu
yükün altından kalkacağız.
Önümüzdeki aydan itibaren
de Manisa İçin Trafik uygula-
ması hayata geçiyor. Manisa
İçin Trafik uygulamasında artık
vatandaşlarımız durağa gitme-
den önce, hangi aracın o du-
rağa geleceğini, gelen aracın
doluluk oranına kadar bilecek.
Yapay zeka hesaplamasıyla
yalnızca o günün değil, önü-
müzdeki iki günün trafiğinin
nasıl akacağını, gidilecek en
iyi rotayı gösterecek uygula-
mayı hayata geçireceğiz. Hem
bu uygulama hem de sizlerle
yaptığımız protokolle birlikte
artık Manisa’mda ulaşımda ter-
temiz, bembeyaz bir sayfa açı-

lıyor. Biz elbirliğiyle Manisa’nın
ulaşım sorununu çözeceğiz” 

“TOPLU TaŞIMa 
EsnaFInIn 

MaĞDURiYETini 
GiDERMEYE YÖnELiK 

ÖnEMLi aDIM” 
Törende toplu taşıma koo-

peratifleri adına Gölmarmara
Seyahat Kooperatifi Başkanı
Feridun Sevenbige konuşma
yaptı. Sevenbige, “Böylesine
anlamlı bir projeye imza atan
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ferdi Zey-
rek’e tüm taşımacı esnafımız
adına içtenlikle teşekkür ede-
rim. 65 yaş üstü vatandaşları-
mızın ücretsiz taşınmasını
sağlayan uygulamayı yeniden
hayata geçirerek, hem toplu ta-
şıma hizmetinin sosyal fayda-
sını artırmanız hem de biz
taşımacı esnafının mağduriye-
tini gidermeye yönelik önemli
bir adım attınız. 

Toplumun her kesimini dü-
şünen bir yaklaşımla yapılan bu
destekler bizler için büyük
önem taşıyor. Büyükşehir Bele-
diyemizin bizlere sunduğu bu
işbirliği, kapsayıcı bir yönetim
anlayışının en güzel örneğidir”
dedi. iHa

SOĞUK

Manisa’nın toplu ulaşımda yeni dönem 
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CuMhuriyet'in 101. yılı
kutlamaları Manisa'da büyük
bir coşkuyla kutlandı. Gün
boyu kentte devam etkinlikler
akşam gerçekleştirilen Fener
Alayı ve sonrasında dünyaca
ünlü piyanist Fazıl Say ve Sere-
nad Bağcan'ın etkileyici konse-
riyle tamamlandı. Şehzadeler
ilçesindeki Cumhuriyet Meyda-

nı'nda yaklaşık 5 bin kişinin iz-
lediği konsere CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel de katıldı. 

Hakkı İplikçi Parkı'nda baş-
layıp Cumhuriyet Meydanında
sona eren fener alayına CHP
Genel Başkanı Özgür Özel,
Manisa Valisi Vahdettin Özkan,
CHP Malatya Milletvekili Veli
Ağbaba, Manisa Milletvekili

Bekir Başevirgen, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih
Balaban, Şehza-
deler Belediye
Başkanı
Gülşah
Durbay ve
binlerce
vatandaş
ellerinde
meşale-
lerle katıldı. 

Konser
öncesi Manisalı-
lara selamlama ko-
nuşması yapan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, “Benim en büyük
arzum Manisa'da yaşayan her-
kes özenen değil, özenilen bir
kentte yaşasın. Haykırarak her-
kes Mustafa Kemal'in askeriyiz
diye bağısın. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün bizlere en

büyük emaneti olan cumhuri-
yete ölene kadar sahip çıkaca-
ğız. Yaşasın cumhuriyet" dedi. 

Konser öncesi sahneye çı-
karak Manisalıları selamlayan
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, "Yıllarca özlediğimiz bir
akşamı bugün yaşıyoruz. Cum-
huriyetin ikinci yüzyılının ilk
Cumhuriyet Bayramı'nda
büyük bir coşkuyla fener ala-
yına katılarak buraya vardık.
Burada da cumhuriyetin yılmaz
savunucusu, ülkemizi ve Ata-
türk'ü dünyaya tanıtan, dünya-
nın saygıyla ayağa kalkarak

dakikalarca ayakta alkış-
ladığı Fazıl Say'ı ve

meslektaşım
Serenad Bağ-

can'ı dinle-
yeceğiz.
Kendisine
memleketi-
mize hoş

geldiniz di-
yorum. Biz

bütün inançlara,
her tercihe saygılı-

yız. Mehteran da bizim,
klasik müzik de bizim, Türk
sanat müziği de bizim gençle-
rin sevdiği rap da rock da
bizim. Geçtiğimiz hafta büyük
bir terör saldırısıyla 5 canımızı
kaybettik. 'Mitingler iptal edil-
sin, Cumhuriyet Bayramı kutla-
maları iptal edilsin' denildiğinde
şunu söyledim; hayır aksine,

inadında yapacağız ve kutlaya-
cağız. Türkiye'nin dışardaki
düşmanları da görsün, Ata-
türk'ün emanetine sahip çık-
mayan cumhuriyet düşmanları
da görsün. Ne terörden ne
bir başkasından ne
terör ne korkuya
teslim oluyo-
ruz. Biz Tür-
kiye
Cumhuri-
yeti'ni ve
memleke-
timizi çok
seviyoruz"
diye konuştu. 

Cumhuriyet
Meydanı'nda bulu-
nan binlerce vatandaş ise
Fazıl Say ve Serenad Bağ-
can'ın verdiği konserde unutul-
maz anlar yaşandı. İstiklal

Marşı ile başlayan konser, Fazıl
Say'ın bestelediği Nazım Hik-
met'in ‘Memleketim' eseriyle
devam etti. Konserde bir ko-
nuşma yapan Fazıl Say cum-

huriyetin ne denli önemli
olduğunu ve Ata-

türk'ün bu ülkeye
kazandırdıkla-

rından bah-
sederek,
Mani-
sa'daki
cumhuriyet
coşkusu-

nun kendi-
sini oldukça

mutlu ettiğini
söyledi. Konserde

Serenad Bağcan ve Fazıl
Say'ın performansı Manisalılar
tarafından dakikalarca ayakta
alkışlandı. iha/aa

ChP Genel Başkanı Özgür
Özel memleketi Manisa'da
fener alayına katıldı. Özel, "Te-
röre karşı en iyi cevap bu bay-
rama böyle yüksek bir
katılımdır. Türkiye çok güçlü bir
devlettir. Türkiye yıkılmaz, dim-
dik ayaktadır. Ne korkuya ne
teröre teslim olmayacağız."
dedi.   

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel Ankara'da Cumhuriyet'in
101. yılı etkinliklerinin ardından
geldiği memleketi Manisa'da

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen fener alayına
katıldı. Eşi Didem Özel ve Ma-
nisa protokolü ile birlikte yürü-
yen Özel, yaptığı açıklamada,
"Manisa'da Cumhuriyet Bay-
ramı büyük bir coşkuyla kutla-
nıyor. Bütün vatandaşlarımıza
çağrıda bulunmuştum 2 gün
önce. Terör bizi sindirmeye
çalışıyor, korkutmaya çalışıyor
diye. Teröre karşı en iyi cevap
bu bayrama böyle yüksek bir
katılımdır. Bugün Ankara'da

yüz binler milyon oldu aktı
Anıtkabir'e. Memleketim Ma-
nisa'yı da böyle görmek
benim için çok mutluluk verici.
Hem bu ülkenin dışarıdaki
düşmanları hem de Atatürk'ün
emanetine gerekli saygıyı gös-
termeyen cumhuriyet düş-
manları en iyi cevabı bugün
milletten aldılar. Türkiye çok
güçlü bir devlettir. Türkiye yı-
kılmaz, dimdik ayaktadır. Ne
korkuya ne teröre teslim olma-
yacağız" dedi. 

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan ise, "Bugünkü coşkuyu
hep birlikte müşahade ediyo-
ruz. Manisa'da bu coşku hep
daim olsun diyorum. Tekrar
bütün Manisalıların Cumhuri-
yet Bayramı'nı tebrik ediyo-
rum." diye konuştu.  

Özel daha sonra Manisa
protokolü ile birlikte Cumhuri-
yet Meydanı'nda gerçekleştiri-
lecek olan Fazıl Say ve
Serenad Bağcan konserine
geçti. iha

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Ankara'da Cumhuriyet'in 101. yılı etkinliklerinin ardından geldiği memleketi Manisa'da fener alayına katıldı… CHP’li Özel flaş açıklamalar yaptı

Türkiye teröre de korkuya da 
teslim olmayacak!

Fazıl Say ve Serenad Bağcan
Manisa’da konser verdi

Fazıl Say ve Serenad Bağcan
Manisa’da konser verdi

ManiSa'nın Demirci ilçe-
sinde Cumhuriyet'in kuruluşu-
nun 101. yıl dönümü ve 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı do-
layısıyla Cumhuriyet Yürüyüşü
yapıldı.

Çereşe Meydanı'nda bir
araya gelen vatandaşlar, şarkı-
lar ve marşlar eşliğinde 15
Temmuz Demokrasi ve Şehitler
Meydanı'na yürüdü.

Yürüyüşe Kaymakam Yavuz
Arslan, Belediye Başkanı Erkan
Kara da katıldı.

Daha sonra Atatürk Anı-
tı'nda saygı duruşunda bulu-
nuldu, İstiklal Marşı okundu,
şehitler için dua edildi. aa

Demirci'de Cumhuriyet Yürüyüşü düzenlendi

Saruhanlı Belediyesi,
Büyükbelen Mahallesi’nde 12.
Zeytin Hasat Şenliği'nin dü-
zenleneceğini duyurdu. Şenlik
kapsamında ünlü sanatçı Ayşe
Dinçer konser verecek

Manisa’nın Saruhanlı ilçe-
sinde ‘Büyükbelen 12. Zeytin
Hasat Şenliği’ düzenlenecek.
Saruhanlı Belediyesi tarafın-
dan organize edilen şenlikte,
zeytin hasadının coşkusu pay-
laşılacak.

Şenlik kapsamında, çeşitli

etkinliklerin yer alacağı belirti-
lirken etkinlikler arasında ünlü
sanatçı Ayşe Dinçer’in konseri
de bulunuyor. 

Katılımcılar, konserin tadını
çıkararak unutulmaz bir gece
geçirecek.

Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, tüm halkı şenliğe
katılmaya davet ederek, “Zey-
tin hasadı coşkusunu paylaş-
mak ve yerel ürünleri tanıtmak
için herkesin buluşmasını bek-
liyoruz” dedi. haber Merkezi

Saruhanlı’da ‘Büyükbelen 12. Zeytin Hasat Şenliği’ düzenlenecek!
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Manisa'nın Akhisar ilçe-
sinde kiralık daire fiyatları, son
zamanlarda yüksek artışlarla
dikkat çekiyor. Ev sahiplerinin
taleplerinin giderek yükselmesi,
tek maaşla geçinen asgari üc-
retli, emekli, öğrencileri zora
sokuyor. Kiraların 7.500 TL'den
başlayıp 50.000 TL'ye kadar
ulaşması, ilçede konut bulmayı
adeta imkânsız hale getiriyor.

aKHisar’Da Kira 
FiYatLarı aLeV aLeV

Akhisar'da kiralık daire ara-
yan vatandaşlar, internet sitele-
rinde karşılaştıkları fiyatlarla

şaşkına dönüyor. Yüksek kira
bedelleri, özellikle ekonomik
durumu zayıf olan aileler için
büyük bir sorun haline geldi.
Kiracılar, "Bu kadarı da fazla"
diyerek ev sahiplerine fırsatçılık
yaptıkları yönünde eleştirilerde
bulunurken, ev sahipleri ise ar-
tışların ekonomik koşullar ve
talep üzerindeki etkilerle ilgili
olduğunu savunuyor.

KiraLıK eV BuLMaK
ZOrLaŞıYOr

Akhisar'ın merkezi bölgele-
rinde kiralık ev bulmak giderek
zorlaşıyor. Yüksek kira bedel-
leri, ev arayanları düşündürü-
yor. Vatandaşlar, bu duruma
karşı yetkililerden çözüm bek-
lerken, kiralık evler için dene-
timlerin artırılması gerektiğini
vurguluyor. Haber Merkezi

Akhisar'da kiralık daire fiyatları, son dönemdeki artışlarla birlikte vatandaşların bütçelerini zorla-
maya devam ediyor. Aylık kiralar 7.500 TL'den başlayarak 50.000 TL'ye kadar çıkmış durumda

Akhisar’da ev kiraları
50 bin liraya dayandı!

CuMHuriYet Halk Partisi
(CHP) Alaşehir İlçe Gençlik Kol-
ları Başkanlığına Zühtü Kaan
Erdem atandı. CHP Alaşehir
Gençlik Kolları İlçe Baş-
kanı İsmail Ak-
türk'ün geçtiğimiz
haftalarda işleri-
nin yoğunlu-
ğunu gerekçe
göstererek İstifa
etmesi sonrası
boşalan koltuğa
genç işadamı
Zühtü Kaan Erdem
atandı.

CHP Manisa İl Gençlik
Kolları Başkanlığı tarafından
ataması yapılan Zühtü Kaan
Erdem;  "Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün gençliğe
hitabesini ilke, Bursa Nutku’nu
çağrı alarak 15'li yaşlarda kapı-

sından girdiğim, çocukluğum,
gençliğim ve geleceğim Cum-
huriyet Halk Partisi’nde yeni bir
yolculuğa başlıyor olmanın
onur ve gururunu yaşıyorum.
Parçası olmaktan şeref duydu-

ğum, Kuvayı Milliye Ruhu-
nun yansıması olan

Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin Alaşehir İlçe
Gençlik Kolları
Başkanlığına, İl
Gençlik Kolları
Başkanımız ve yö-
netiminin almış ol-

duğu kararla bugün
itibariyle atanmış bu-

lunmaktayım. Ülkemizin
içinden geçtiği siyasi ve ekono-
mik buhran döneminde
CHP’ye ve onun tüm üyelerine
büyük sorumluluklar düşmek-
tedir. "dedi.

İktidar için sürekli çalışacak-
larını belirterek sözlerine devam

eden Erdem, "Partimizin ikti-
dara yürüdüğü bu yolda tüm
genç yoldaşlarımızla birlikte
gece gündüz demeden hep bir-
likte çalışacağız. Bizler; yatağa
hiçbir çocuk aç girmesin, hiçbir
genç arkadaşım işsizlikle mü-
cadele etmesin, emekli teyzele-
rimiz amcalarımız pazardaki
artıklardan yemek toplamasın,
insanca bir hayat sürsün diye
bu ülkeye huzuru ve adaleti ge-
tirmek için çalışacağız. Hep bir-
likte çalışmaktan keyif
alacağımız, Bu onurlu görevi
bizlere layık gören İl Gençlik
Kolları Başkanımız Sayın Onur
Çabuk ve yönetimine, CHP
Alaşehir İlçe Başkanımız Sayın
Mehmet Kayacık'a, Alaşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Ahmet Öküzcüoğlu'na ve her
daim yanımda olan yol arka-
daşlarıma, dostlarıma ve Cum-
huriyet Halk Partisi örgütüne

teşekkürlerimi sunuyorum."
diye konuştu. 

Aynı zamanda Atatürkçü
Düşünce Derneği Alaşehir Şu-

besi Gençlik Kolları Başkanlığı
görevini de yürütmekte olan
Zühtü Kaan Erdem, 2004 yı-
lında Alaşehir'de dünyaya

geldi. İlçede ailesine ait Demir
Ticareti yapan bir işyeri bulu-
nan Erdem'in Eğitimine Üniver-
site'de devam ettiği öğrenildi.

CHP Gençlik Kollarında Zühtü Erdem dönemi 

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Turgutlu Cumhuriyet
Başsavcısı Bahri Yalçınöz ile
Turgutlu Adalet Komisyonu ve
Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı
Süleyman Küçükekiz’i maka-
mında ağırladı.

Ziyarette, Manisa ve Tur-
gutlu ilçesinde adalet hizmet-
lerinin daha etkin ve hızlı
sunulması için yapılabilecek
çalışmalar üzerine görüş alış-

verişinde bulunuldu.
Vali Özkan, adalet hizmet-

lerinin topluma en iyi şekilde
sunulabilmesi adına yürütülen
çalışmaların önemine değine-
rek, yargı mensuplarının özve-
rili çalışmalarını takdir ettiğini
ifade etti. 

Turgutlu'da adaletin tesisi
için yürütülen faaliyetleri ve
projeleri değerlendiren Özkan,
adalet hizmetlerinin toplumsal
huzur ve güvenliğin teminatı
olduğunu vurguladı.

Turgutlu Cumhuriyet Baş-
savcısı Yalçınöz ve Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanı Küçüke-
kiz ise, Manisa genelinde ada-
letin hızlı, etkili ve şeffaf bir
şekilde yürütülmesi adına yap-
tıkları çalışmalardan bahsede-
rek, iş birliğinin önemine
dikkat çektiler. Ziyaretin so-
nunda Vali Özkan, yargı tem-
silcilerine çalışmalarında
başarılar dileyerek nazik ziya-
retlerinden dolayı teşekkür
etti. 

Manisa Valisi Özkan’a Turgutlu'dan ziyaret

YunuseMre Belediye
Başkanı Semih Balaban’ın dü-
zenlediği halk gününe vatanda-
şın ilgisi yoğun oldu.
Ziyaretçileri dinleyen Başkan
Balaban, taleplere belediye im-
kanları çerçevesinde yanıt ver-
meye çalıştıklarını belirtti. 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, her ayın
son çarşambası düzenlenen

halk gününde vatandaşların ta-
leplerini dinliyor. Vatandaşın
yoğun ilgi gösterdiği halk gü-
nünde Başkan Balaban, özel-
likle ekonomik sıkıntı nedeniyle
yardım ve iş talebi konusunda
talepte bulunulduğunu söyledi.
Başkan Semih Balaban vatan-
daşın yaşadığı sıkıntıyı en aza
indirmek için var güçleri ile ça-
lıştıklarını kaydederek, “Halk

günlerimizin amacı vatandaşı-
mızın sesine kulak vermek ve
taleplerini yakından dinlemek.
Sorunların büyük bir kısmı bi-
zimle alakalı değil. Ancak bizle
alakalı olmayan sorunlara da il-
gili kurumlarla irtibata geçerek
çözüm bulmaya çalışıyoruz.
Vatandaşımız çoğunlukla yaşa-
nan ekonomik sıkıntılar dolayı-
sıyla yardım ya da iş talep

ediyor. Maalesef belediyemizin
imkanları da sınırlı. Bünyemizde
oluşturduğumuz istihtam ofisi-
mizde iş arayan vatandaşları-
mızı işverenlerle bir araya
getiriyoruz. Seçildiğimiz gün-
den bu zamana kadar binlerce
vatandaşımızla biraraya geldik.
Bundan sonra da buluşmaya
devam edeceğiz” diye ko-
nuştu.  Haber Merkezi

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, her ayın son çarşambası düzenlenen halk gününde vatandaşların taleplerini dinliyor

Yunusemre’de halk günü

Manisa’nın Kula ilçesinde hafif ticari aracın kamyonete
çarptığı kazada 4 kişi yaralandı. Kaza, saat 17.30 sıralarında
İzmir-Ankara D300 Karayolu Sandal Mahalle kavşağı yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İzmir istikametin-
den Uşak istikametine seyir halinde olan Uğur G. idaresindeki
06 EIV 865 plakalı hafif ticari araç, aynı yönde seyir halinde
olan Ercan K. idaresindeki 09 LN 569 plakalı açık kasa kam-
yonete arkadan çarptı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan hafif ti-
cari otomobilde yolcu olarak bulunan Lütfiye G. (41) ve Elif G.
(7) ile kamyonet sürücüsü Ercan K. ve yolcu olarak bulunan
Reşat A. yaralandı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine
olay yerine itfaiye, ambulans, jandarma ve trafik polisleri sevk
edildi. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralılar, 112 Acil
Servis Ekipleri tarafından Kula Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.
Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. 

Öte yandan kaza sebebiyle İzmir-Ankara D300 Karayo-
lu’nun Uşak istikametinde trafik akışı bir süre durdu. Kazaya
karışan araçların yoldan kaldırılması ile karayolundaki trafik
akışı normale döndü.  Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. iHa

Manisa’da kaza:
4 kişi yaralandı
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Ekonominin kasım ajandası yoğun
merkez Bankası, ka-

sımda yılın son Enflasyon Ra-
poru ile ikinci Finansal İstikrar
Raporu'nu açıklayacak, Para
Politikası Kurulunun faiz kararı
piyasalar tarafından dikkatle
izlenecek

Ekonominin kasım ajanda-
sında yoğun veri akışı öne çı-
karken ekonomi çevreleri,
Türkiye Büyük Millet Meclisin-
deki (TBMM) 2025 yılı bütçe
görüşmeleri ile Merkez Banka-
sının birbiri ardına yayımlaya-
cağı raporlar ve faiz kararını
dikkatle takip edecek.

AA muhabirinin yaptığı der-
lemeye göre, kasımda gözlerin
odaklanacağı yerlerden biri
TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu olacak.

2025 yılı bütçesinin 17
Ekim'de Meclis'e sunulması-
nın ardından görüşme mara-
tonu başladı.

Komisyon yarın (30 Ekim)
bütçenin geneli üzerindeki gö-
rüşmelerini gerçekleştirecek.

Bakanlık ve kurumların komis-
yondaki 2025 yılı bütçe görüş-
meleri 29 Kasım'da sona
erecek. 

Görüşmelerin tamamlan-
masının ardından bütçenin,
aralık başında TBMM Genel
Kuruluna gelmesi planlanıyor.

merkez BAnkAsının 
rAporlArı ve fAiz 

kArArı Bekleniyor
Türkiye Cumhuriyet Mer-

kez Bankasının açıklayacağı
raporlar ve kararlar da kasım
ajandasının öne çıkan başlık-
ları arasında yer alacak.

Bu kapsamda, 8 Kasım'da
bu yılın son Enflasyon Raporu
kamuoyuyla paylaşılacak.

TCMB Başkanı Fatih Kara-
han, 2024, 2025 ve 2026 yıl
sonu enflasyon tahminlerinde
değişikliğe gitmediklerini belir-
terek "Enflasyonun 2024 yılı
sonunda yüzde 38'e gerileye-
ceğini öngörüyoruz, 2025 ve
2026 tahminlerini sırasıyla
yüzde 14 ve yüzde 9 seviye-

sinde koruduk." açıklamasını
yapmıştı.

Merkez Bankası Para Poli-
tikası Kurulu (PPK), 21 Ka-
sım'da Karahan başkanlığında
toplanacak.

PPK'nin açıklayacağı faiz
kararı ve vereceği mesajlar pi-
yasalar tarafından yakından iz-
lenecek. Kurul, ekim ayı
toplantısında politika faizini
değiştirmeyerek, yüzde 50'de
sabit tutmuştu.

TCMB, yılın ikinci Finansal
İstikrar Raporu'nu 29 Ka-
sım'da açıklayacak. Raporda,
finansal istikrara ilişkin geliş-
meler, alınan tedbirlerin finans
sektörüne etkileri değerlendiri-
lecek. Karahan'ın, raporun ön
sözünde yapacağı değerlen-
dirme de ekonomi çevreleri ta-
rafından takip edilecek.

enflAsyon, Büyüme 
ve iş gücü verileri 

AçıklAnAcAk
Türkiye İstatistik Kurumu

(TÜİK) da 4 Kasım Pazartesi
günü ekim ayına ilişkin enflas-
yon verilerini kamuoyuyla pay-
laşacak. 

Tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) eylülde yıllık bazda
49,38, aylık bazda yüzde 2,97
olarak açıklanmıştı.

Kurum, 11 Kasım'da eylül
ayı sanayi üretim endeksi ile iş
gücü istatistiklerini yayımlaya-
cak.

TÜİK'in, 29 Kasım'da yılın
üçüncü çeyreğine ilişkin gayri-
safi yurt içi hasıla verilerini ilan
etmesi bekleniyor. 

Türkiye ekonomisi, yılın
ikinci çeyreğinde yüzde 2,5
büyümüştü. 

Böylece Türkiye ekonomisi
üst üste 16 çeyrek büyüme
performansı sergilemişti.

AsgAri ücreTe ilişkin 
AçıklAmAlAr 

TAkip edilecek
Hazine ve Maliye Bakanlığı,

15 Kasım'da merkezi yönetim
bütçe uygulama sonuçlarını

kamuoyuna duyuracak. Ka-
sımda milyonlarca işçiyi yakın-
dan ilgilendiren asgari ücrete
yönelik açıklamalara da odak-
lanılacak. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, AA Editör Masası'nda

yaptığı açıklamada, "2025'ten
itibaren geçerli olacak asgari
ücreti belirlemek için Asgari
Ücret Tespit Komisyonumuz
var. Aralık ayı başında bu sü-
reci başlatacağız." değerlen-
dirmesinde bulunmuştu. AA

“Devrim”den Togg’a uzanan 61 yıllık hayal

Türkiye'nin yerli ve
milli otomobil hayalini ger-
çekleştiren Togg, 29 Ekim
2022 tarihinde ilk kez
banttan inişinin 2. yılını
kutluyor.

Türkiye’yi, elektrifikas-
yon, mobilite ve otonomi
teknolojileri ile şekillenen
alanda küresel bir tekno-
loji ve üretim üssü haline
getirecek en önemli adım
olan yerli otomobil mar-
kası Togg, etrafında şekil-
lenecek yeni e-mobilite
endüstrisine de öncülük
ediyor.

AA muhabirlerinin der-
lediği bilgilere göre, Türki-
ye'nin yerli otomobil hayali
ilk olarak “Devrim” otomo-
biliyle somutlaştı. 1961 yı-
lında Türkiye’de
tasarlanan ve üretilen ilk
otomobil olan “Devrim”
sonraki süreçte seri üre-
time geçemedi.

O tarihten bu yana bir-
çok girişim ve fikir oluşsa
da Türkiye’nin hayali Togg

ile gerçekleşti. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın çağrısıyla bir
araya gelen “Babayiğit”ler
Türkiye'nin Otomobili Giri-
şim Grubu'nu (TOGG)
kurdu.

Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB), Ana-
dolu Grubu, BMC, Zorlu
Holding ve Turkcell’in
ortak girişimiyle yerli oto-
mobil için ilk imzalar 2017
yılında atıldı. Değişen
çağda, elektrifikasyon ve
otonomi teknolojilerinde
elde edilecek yetkinlikler
ile küresel düzeyde reka-
betçi konuma gelinmesi
hedefiyle, yerli otomobil
projesi hayata geçirilmiş
oldu.

Yerli otomobilin somut-
laşması sonrasında Türki-
ye’nin global çaptaki
teknoloji ve sanayi firmala-
rında görev yapan “beyin-
ler” göreve çağrıldı.
TOGG’un üst yöneticili-
ğine Mehmet Gürcan Ka-

rakaş atandı.
Togg ilk kez 

sAhnede
Tüm bu girişimlerin so-

nucunda yerli otomobil
doğdu. Türkiye’nin ilk
elektrikli yerli otomobili, 27
Aralık 2019 tarihinde
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın katılımıyla Geb-
ze’de düzenlenen
programla tanıtıldı.

Yerli otomobilin tanıtıl-
masının ardından seri üre-
time geçişin önemli ayağı
olan fabrika kurulumu için
çalışmalar hızlandırıldı.
Togg’un sadece hayal-
lerde kalmaması, seri üre-
time geçerek mümkün
olacaktı.

Bursa'nın Gemlik ilçe-
sinde 2020 yılında temeli
atılan fabrikanın inşası
hızla devam etti.

29 Ekim 2022’de fabri-
kada seri üretime geçildi
ve Türkiye'nin yerli otomo-
bili yollara çıkmaya baş-
ladı. ABD’nin Las Vegas

şehrinde düzenlenen Tü-
ketici Elektroniği Fuarı’nda
(CES) tanıtılan yerli oto-
mobil, ilk kez uluslararası
bir fuarda boy göstermiş
oldu. Togg Üst Yöneticisi
(CEO) Gürcan Karakaş,
lansmanda aracı tanıttı.

Yerli otomobil, Ekim
2022'de seri üretime baş-
larken, ilk satışlar 2023 yı-
lının mart ayında yapıldı.

Seri üretime geçtiği
dönemden 2024 yılı eylül
ayına kadar toplam 37 bin
Togg satıldı. AA muhabir-
lerinin Otomotiv Distribü-
törleri ve Mobilite Derneği
(ODMD) verilerinden der-
lediği bilgilere göre, Türki-
ye'de 2023 yılı ve 2024
ocak-eylül dönemleri itiba-
rıyla yaklaşık olarak satılan
her 3 elektrikli otomobil-
den biri Togg oldu.

Yerli otomobil, geçen
sene satılan toplam elek-
trikli otomobillerin yüzde
27'sini, bu yılın 9 aylık dö-
neminde de yüzde 28'ini
oluşturdu.

Böylece, Türkiye'de
2023 yılında satılan top-
lam 72 bin 179 elektrikli
otomobilin 19 bin 583’ü,
bu yılın ocak-eylül döne-
minde satılan 60 bin 838
elektrikli otomobilin 17 bin
49’u Togg oldu.

Yerli otomobil, 2023 yı-
lında 24,3 milyar liralık
üretimden satışla İstanbul
Sanayi Odası tarafından
gerçekleştirilen "Türki-
ye'nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu Araştırması"nda

listeye 42. sıradan girdi.
81 ilde sArj Ağı 

kuruldu
Togg, mobilite alanında

öncü rolüyle elektrikli oto-
mobillerin yaygınlaşma-
sında en büyük kriter olan
şarj ağını da oluşturmaya
devam ediyor. Togg’un
yüzde 100 iştirak firması
Trugo, Türkiye genelinde
yüksek hızlı şarj cihazların-
dan oluşan şarj istasyon-
ları kurma hedefiyle yola
çıktı. Şu anda 81 ilin tama-
mında şarj ünitesi sayısı
700’ü, soket sayısı ise
1.400’ü aşan Trugo şarj is-
tasyonları, tüm elektrikli
araçlara hizmet veriyor.

TOGG’un yönetim ku-
ruluna ortak şirketleri tem-
silen yeni isimler katıldı.
Yönetim kurulu üyelerinin
değişimleri şirketin 24 Ey-
lül’deki Olağan Genel
Kurul Toplantısı’nda ger-
çekleşirken, 3 Ekim
2024'teki ilk yönetim ku-
rulu toplantısında TOGG
Yönetim Kurulu Başkanlığı
görevine Fuat Tosyalı se-
çildi.

Birçok 
AnlAşmAyA 
imzA ATıldı

TOGG ve Farasis
Energy ortaklığında temiz
enerji depolama çözümleri
geliştirmek üzere kurulan
Siro Silk Road Temiz
Enerji Depolama Teknolo-
jileri, Çin Endüstri ve Tica-
ret Bankası ICBC Turkey
ile 400 milyon yuanlık
kredi anlaşmasına imza

attı. Togg T10X, mart
ayında uzaktan yüklenen
(OTA- Over The Air) yeni
yazılımıyla güncellendi.
1.4.0 ile T10X ekranları
yepyeni bir arayüz tasarı-
mına kavuşurken, uygula-
malar artık tam ekran
görülmeye başladı.

Kullanıcılara ekran arka
planında farklı renk tema-
ları seçme imkanı sunulur-
ken, 1.4.0 ile ayrıca aynı
T10X’i kullanan farklı kul-
lanıcılar için profil bazlı ki-
şiselleştirme hafızası da
sunulmaya başlandı.

Bu gelişmelere ek ola-
rak mayıs ayında Türk
Hava Yolları (THY) ile yapı-
lan işbirliğiyle TOGG, dün-
yada kullanıcılarına kara
yolunda mil kazandıran ilk
şirket oldu. Bu kapsamda
T10X ile kara yolundan ya-
pılan yolculuklarda da mil
kazanma dönemini başla-
tıldı.

Yerli otomobil haziran
ayında "Türkiye'nin Oto-
mobil Oscarı" olarak ad-
landırılan "Türkiye'de Yılın
Otomobili" yarışmasının

kazananı oldu. Togg, ya-
rışmada 63 otomotiv ga-
zetecisinden toplamda 2
bin 630 puan aldı.

Ağustosta Togg’un
2019 yılında ön gösteri-
mini yaptığı ve dünyanın
en büyük teknoloji fuarı
CES 2024’te dünya ka-
muoyuyla güncel tasarı-
mını paylaştığı ikinci akıllı
mobilite cihazı T10F’in
mühendislik testleri baş-
ladı. 2025’te piyasaya su-
nulması beklenen Togg'un
ilk sedan modeli T10F de
TEKNOFEST Akdeniz
kapsamında Adana’da
görücüye çıktı.

Bu kez biraz daha spor
ancak aynı zamanda bir
sedan araçtan beklentileri
de karşılayacak şekilde di-
zayn edilen T10F, piyasa-
daki mevcut SUV
modelden 80 kilometre
daha fazla yani 600 kilo-
metre menzile sahip ola-
cak. 2030 yılına kadar 5
farklı modelde 1 milyon
araç üretme vizyonuyla
çalışmalar kesintisiz
devam ediyor. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

31 Ekim 2024 PerşembeSayı: 5917

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye'nin petrol ithalatı yüzde 1,85 arttı
Türkiye'nin toplam

petrol ve petrol ürünleri
ithalatı, ağustosta geçen
yılın aynı ayına göre
yüzde 1,85 artarak 4 mil-
yon 431 bin 668 ton oldu.

Enerji Piyasası Düzen-
leme Kurumunun (EPDK)
ağustosa ilişkin "Petrol
Piyasası Sektör
Raporu"na göre, Türki-
ye'nin toplam petrol itha-
latı içinde en büyük
kalemi oluşturan ham
petrolde ithalat, yüzde
7,11 azalarak 2 milyon
649 bin 870 ton olarak
gerçekleşti.

Bu dönemde motorin
türleri ithalatı yüzde 22,5
azalışla 1 milyon 273 bin
878 tona geriledi.

İthalatın kalan kısmını,
havacılık ve denizcilik ya-
kıtları, benzin ve fuel-oil
türleri ile diğer ürünler
oluşturdu.

Böylece toplam itha-
lat, ağustosta geçen yılın
aynı ayına göre yüzde
1,85 artarak 4 milyon 431
bin 668 ton oldu.

En fazla ham petrol ve
petrol ürünleri ithalatı, 1
milyon 313 bin 38 tonla
Rusya'dan yapılırken bu
ülkeyi 487 bin 683 tonla
Irak ve 316 bin 212 tonla
Kazakistan izledi.

Öte yandan, yurt içi
benzin satışları ağustosta
geçen yılın aynı ayına kı-
yasla yüzde 40,2 artarak
519 bin 186 tona yük-

seldi, motorin satışları
yüzde 9 artarak 2 milyon
429 bin 967 ton oldu.

Toplam petrol ürünleri
satışları ise yüzde 12,6
artarak 3 milyon 110 bin
114 ton olarak kayıtlara
geçti.

Türkiye'nin havacılık
yakıtları ihracatı ağus-
tosta geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 0,42 ar-
tarak 574 bin 316 ton
oldu, denizcilik yakıtları
ihracatı da yüzde 104,7
artışla 159 bin 37 tona
yükseldi.

Benzin türleri ihracatı
yüzde 67,2 azalışla 8 bin
687 ton, motorin türleri
ihracatı yüzde 42,1 arta-
rak 257 bin 192 ton oldu.

Petrol piyasasında
toplam ihracat ise yüzde
0,8 artışla 1 milyon 206
bin 438 tona yükseldi.

Motorin türleri üretimi
ağustosta geçen yılın
aynı ayına kıyasla yüzde

10,2 azalarak 1 milyon
304 bin 879 ton oldu.

Toplam rafineri petrol
ürünleri üretimi yaklaşık
yüzde 10,9 azalarak 3
milyon 111 bin 648 ton
olarak gerçekleşti. AA
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Çalışma hayatınızdaki gerilimler sizi zorlayabilir, ancak
buna daha güçlü bir duruş sergileyerek yaklaşmalısınız.
Otorite figürleriyle yaşadığınız sorunlar karşısında dip-
lomatik bir yol izlemeye çalışın.

Hayata bakış açınızı sorgulatan bazı olaylarla kar-
şılaşabilirsiniz. Fikirlerinizi ve inançlarınızı değiş-
tirmek zorunda kaldığınızda, direnmeyi bırakıp
esnek olmayı öğrenmelisiniz. 

Borçlar, yatırımlar veya ortaklaşa paralar konusunda
daha temkinli adımlar atmak önem kazanacak. Finan-
sal krizlere duygusal değil, mantıklı bir yaklaşımla ba-
karsanız çözüm bulmanız daha kolay olabilir.

İkili ilişkilerde baskı ve manipülasyon hissettiğiniz
bir gün olabilir. Partnerinizle veya iş ortaklarınızla
güç savaşlarına girmek yerine, uzlaşmacı ve açık
sözlü olmaya çalışın. 

Sağlık veya iş yüküyle ilgili sorunlar sizi strese soka-
bilir. Vücudunuzun sinyallerini dinleyin ve sağlığınızı
ihmal etmeyin. Çalışma düzeninizi gözden geçire-
rek daha verimli ve sağlıklı bir yol izleyebilirsiniz.

Size keyif veren şeylerin değerini sorgulamak
yerine, onları daha gerçekçi bir şekilde hayatı-
nıza entegre etmeye çalışın. Aşk hayatında aşırı
kontrolcü davranışlardan kaçınmalısınız.

İş hayatınızda beklentiler artarken, evdeki sorum-
luluklar da sizi zorluyor olabilir. Başkalarına hayır
demeyi öğrenmek, kendi huzurunuzu korumanız
için önemli olacak.

Geçmişten gelen meseleler sizi düşündüğünüzden
daha fazla etkiliyor olabilir. Özellikle derin duygu-
sal konularda yüzleşmekten kaçtığınız şeyler
bugün su yüzüne çıkabilir. 

Arkadaşlarınızdan gelen beklentiler, sizin kişisel öz-
gürlüğünüzü kısıtlayıcı bir hal alabilir. Kendinizi
ifade etmek ve sınırlar koymak, bu süreçte daha
rahat hissetmenizi sağlayacaktır. 

Maddi güvenliğinizi sağlama almak isterken, aşırı
kontrolcü olma eğilimine girebilirsiniz. Biraz esnek-
lik gösterip, güvendiğiniz kişilere sorumluluk ver-
mek iş yükünüzü hafifletebilir.

Yeni fırsatlar ve eski alışkanlıklar arasında seçim
yapmak zorunda kalabilirsiniz. Özellikle kariyerle il-
gili kararlarınızda geleceğe yönelik cesur adımlar
atmak isteyebilirsiniz.

Maddi ve manevi kaynaklarınızı yeniden gözden ge-
çirmeniz gereken bir dönemdesiniz. Başkalarına yar-
dım ederken kendi ihtiyaçlarınızı ihmal ediyor
olabilirsiniz. 

Garibin Tepe'de ortaya çıkarılan 
heykelin sırrını uzmanlar çözecek

Van'ın Tuşba ilçesinde önceki yıl kurtarma ka-
zısı yapılan alanda yürütülen arkeolojik kazılarda,
Urartular dönemine ait bazalt taşından yapılan yak-
laşık bir ton ağırlığında heykel ortaya çıkarıldı.

Kent merkezine 30, Ayanis Kalesi'ne ise 3 kilo-
metre mesafedeki Garibin Tepe'de önceki yıl kur-
tarma kazısı sırasında tespit edilen tarihi alandaki
kazı çalışmaları sürüyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı izniyle Van Müzesi
başkanlığında Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meh-
met Işıklı'nın bilimsel danışmanlığında yürütülen
kazı, bu yıl tepenin güney kısmında yoğunlaştırıldı.

Daha önce anıtsal yapı grubunun gün yüzüne çı-
karıldığı alanda kazı yapan akademisyenler, 2 metre
uzunluğunda ve 1 metre genişliğinde bazalt taştan
yapılan bir heykelle karşılaştı.

Boyun bölgesi kırık olan ve anıtsal olduğu değer-
lendirilen yaklaşık bir ton ağırlığındaki heykel, res-
tore edilmek üzere Van Müzesi'ne taşındı.

Ankara'dan gelecek ekibin yapacağı detaylı in-
celemenin ardından bazalt heykelin sırrının çözül-
mesi bekleniyor.

Prof. Dr. Işıklı, AA muhabirine, alanda yürütülen
kazılarda arkeolojik olarak çok çarpıcı ve dikkat çe-
kici buluntuların ortaya çıktığını söyledi.

Urartu arkeolojisinde en az bilgi sahibi oldukları
alanlardan birinin heykel ürünleri olduğunu ifade
eden Işıklı, "Urartularda plastik sanatlar yani heykel
ürünleriyle ilgili çok sınırlı eser var. Birkaç örnek
üzerinden konuşuyoruz. Metal olsun, taş olsun hey-
kel sanatı konusunda elimizde çok veri yok. Bu an-
lamda kazı yürütülen bölgede daha önce aslan
heykeline ait obje parçaları bulunmuştu. Bu seneki
kazılarda ise bizi çok şaşırtan bir buluntuyla karşı-
laştık. Bazalttan işlenmiş ve Urartu'nun plastik sa-
natına dair çok çarpıcı bir örnek ele geçti." dedi.

Heykelin ne anlama geldiği ve neye benzediğine
ilişkin soruların müzedeki detaylı çalışmanın ardın-
dan cevap bulacağını belirten Işıklı, şu değerlendir-
melerde bulundu:

"Masif blok halinde işlenmiş bir heykel ile karşı
karşıyayız. Ne olduğu konusunda şu an net bir şey
söyleyemiyoruz. Çünkü çok stilize işlenmiş, yaklaşık
2 metre uzunluğunda ve 1 metre genişliğinde anıt-
sal bir heykel. Heykeli Van Müzesi'ne taşıyoruz.
Orada gerekli ön çalışmalar, müdahaleler yapılacak.
Restore edildikten sonra hakkında bilgi sahibi olabi-
leceğiz. Urartu'nun çok az ünik eserle temsil edildiği
bir alanda ve çok çarpıcı bir buluntu." Garibin Te-
pe'nin bu nedenle heyecan verici bir yer olduğunu
vurgulayan Işıklı, "Böyle anıtsal, üç boyutlu bir hey-
kel ilk kez karşımıza çıkıyor. Çok heyecanlıyız, ön
çalışmaları yapıldıktan sonra hakkında daha detaylı
bilgi sahibi olacağımızı umuyoruz. Ayak kısmı işlen-
miş, baş kısmı daha stilize olarak verilen, gövdesi
kare prizma şeklinde olan, baş kısmı ve yüz hatları
beli olmayan bir figüre benziyor. Anıtsal bir figüre
benziyor. Tanrısal ya da krali bir figür mü, çözmek
çok zor. Hatta postmodern bir heykel gibi düşün-
dük. Bu açıdan enteresan ve bizi çok heyecanlan-
dırdı. Sonuçlarını hep birlikte göreceğiz." ifadelerini
kullandı. aa

ŞeHzadeler Beledi-
yesi Çocuk Kültür Sanat
Merkezi'nde eğitim gören
minik öğrenciler, Cumhuri-
yet'in 101. yılını büyük bir
coşku ve heyecanla kut-

ladı. 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı, Şehzadeler Be-
lediyesi Çocuk Kültür
Sanat Merkezi'nde renkli
etkinliklerle kutlandı. Mer-
kezde eğitim gören minik

öğrenciler, cumhuriyetin
101. yılına özel olarak dü-
zenlenen programda
sahne aldı. Ellerinde Türk
bayraklarıyla sıralanan
çocuklar, Atatürk'e ve
cumhuriyete olan sevgile-
rini gösteriler ve marşlarla
ifade etti. 

Cumhuriyet Bayra-
mı'nın coşkusunu yürek-
lerinde taşıyan minikler,
hazırladıkları dans göste-
rileri ve okudukları marş-
larla büyük alkış topladı.
Gösteriye katılan minikle-
rin yüzündeki coşku,
cumhuriyetin geleceğe

olan mirasını adeta gözler
önüne serdi. 

Öğretmenlerinin reh-
berliğinde bu özel gün
için hazırlanan öğrenciler,
gösterilerini başarıyla ta-
mamladıktan sonra toplu
hatıra fotoğrafı çekildi.
iHa

Şehzadeler'in miniklerinde
cumhuriyet heyecanı   
Şehzadeler'in miniklerinde
cumhuriyet heyecanı   

Her yıl Cumhuriyet
Bayramı dolayısıyla gele-
neksel olarak Türkiye Fo-
toğraf Sanatı
Federasyonu tarafından
düzenlenen prestij sergi-
sine, Manisa’dan İsmail
Aybey’in fotoğrafı seçildi.   

Türkiye Fotoğraf Sa-
natı Federasyonu (TFSF)
tarafından her yıl Cumhu-
riyet Bayramı dolayısıyla
düzenlenen “prestij fo-
toğraf sergisi” düzen-
lendi. Türkiye’nin çeşitli
illerinden 474 katılımcı ta-
rafından 931 fotoğrafın

yüklendiği sergi için,
cumhuriyetin yaşına isti-
naden 101 fotoğraf se-
çildi. Yarışmaya, çekmiş
olduğu “Pekmez” isimli
fotoğrafıyla katılan İsmail
Aybey’in Manisa’da çek-
miş olduğu fotoğraf ser-
gide yer aldı. Federasyon
tarafından, sergiye gir-
meye hak kazanan fotoğ-
rafçılara başarı belgesi
gönderildi. 

İsmail Aybey tarafın-
dan çekilen “Pekmez”
isimli fotoğraf, Türk Ta-
bipler Birliği tarafından

2018 yılında düzenlenen
yarışmada birinci seçil-

mişti. Aynı fotoğraf, bu yıl
da Federasyonun Cum-

huriyet Sergisinde yer
aldı. iHa

Cumhuriyet Sergisine Manisa’dan
fotoğraf seçildi   
Cumhuriyet Sergisine Manisa’dan
fotoğraf seçildi   

Manisa'da Cumhuri-
yet'in kuruluşunun 101. yıl
dönümü ve 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı dolayı-
sıyla 200 ilkokul öğrencisi
zeybek oynadı. 

Yunusemre ilçesindeki
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik İlkokulunda düzenle-
nen kutlama töreni, saygı
duruşu ve İstiklal Marşı-

nın okunmasıyla başladı.
Günün anlamına ilişkin

konuşmaların ardından
öğrenciler şiirler okundu,
gösteriler sundu. Progra-
mın sonunda yaklaşık
200 öğrencinin, okul bah-
çesinde zeybek oyna-
ması veliler ve
izleyenlerden alkış aldı.
aa

Manisa'da 200 öğrenci zeybek oynadı
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Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, partisinin grup
toplantısında gündeme ilişkin
önemli açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Bizim, Irak ve Suriye'nin kuze-
yindeki bölücü terör örgütüne,
kandan beslenen Kandil'deki
terör baronlarına hiçbir çağrımız
yoktur, olamaz da. Israrla bi-
zimle muhatap olmaya çalışma
gayretleri, iplerini ellerinde tutan
patronlarına kendilerini ispat uğ-
raşından başka bir şey değildir.
TUSAŞ’a yapılan kalleş ve al-
çakça saldırı bir kez daha gös-
termiştir ki teröristin anlayacağı
yegâne dil terörle tavizsiz müca-
deledir. Türkiye içinde de, Irak’ta
ve Suriye’de de, Avrupa başta
olmak üzere var olduğu her
yerde terörle mücadelemizi ka-
rarlılıkla sürdürecek, ülkemize
tehdit nereden geliyorsa, mut-
laka kökünü kazıyacağız." dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
TBMM'de partisinin grup top-
lantısında konuştu. Cumhuriyet
Bayramı'nı 85 milyonun hep be-
raber coşkuyla kutladığını söyle-
yen Erdoğan, "Yurt dışındaki
temsilciliklerimizde ve Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde de
29 Ekim sevinci çeşitli tören ve
etkinliklerle büyük bir gururla
yaşandı. Dış misyonlarımıza ge-
lerek veya mesaj göndererek
bayram sevincimizi paylaşan
herkese, tüm liderlere buradan
teşekkürlerimi iletiyorum. Bu ve-
sileyle Milli Mücadele'nin şehit
ve gazilerini, tarihimiz boyunca
vatan savunmasında kahra-
manca çarpışan tüm şehitleri-
mizi, tüm yiğit gazilerimizi bir
kez daha rahmetle, minnetle,
şükranla yad ediyorum" dedi. 

“2026'Da 20 GÖkbEY
hELİkOPTErİmİZİn 

TESLİmaTını 
GErÇEkLEşTİrECEĞİZ” 

Geçen hafta Cumhuriyetin
en büyük kazanımlarından, en
önemli kuruluşlarından biri olan
TUSAŞ'ın Kahramankazan'daki
tesislerine alçakça bir terör sal-
dırısı olduğunu hatırlatan Erdo-
ğan, "Bu saldırıda şehit düşen
kardeşlerimize de Cenab-ı Al-
lah'tan rahmetler diliyorum. Ai-
lelerinin ve milletimizin başı sağ
olsun diyorum. Tedavisi devam
eden yaralılarımıza acil şifalar
temenni ediyorum. Dün TU-
SAŞ'ımızı ziyaret ettik, çalışanla-
rımızla kucaklaştık.
Taziyelerimizi ve geçmiş olsun
dileklerimizi bizzat ilettik.
TUSAŞ tarafından geliştirilen
yerli milli helikopterimiz T-625
GÖKBEY'in ilkini törenle Jan-
darma Genel Komutanlığımıza
teslim ettik. Yıl sonu gelmeden
2 adet GÖKBEY'i daha jandar-
mamıza teslim etmiş olacağız.
Ayrıca 2026 yılı içinde toplam
20 adet GÖKBEY helikopterimi-
zin farklı kurumlarımıza teslima-
tını gerçekleştireceğiz. TUSAŞ
çalışanlarımızı yaşadıkları kalleş
terör saldırısına rağmen her za-
mankinden daha inançlı, daha
azimli, daha bilenmiş gördüm.
Özgüvenleri fevkalade yüksekti.
Gözlerinde tam anlamıyla bir
adanmışlık duygusu vardı. TU-
SAŞ'taki kardeşlerimin bizzat
kendi ifadeleriyle hainlere rağ-
men daha fazla üreterek, daha
fazla çalışarak şehit arkadaşları-
nın ruhlarını şad etmeyi sürdüre-
ceklerine inanıyorum. İnşallah
bizler de bu fevkalade önemli
gayretlerinde TUSAŞ'ımızın ve
savunma sanayii kuruluşlarımı-
zın yanında olmaya devam ede-
ceğiz" diye konuştu. 

“bu CumhurİYET,
aLEVİ'nİn DE, 
SÜnnİ’nİn DE 

CumhurİYETİDİr” 
Çatısı altında bulundukları

bu aziz Meclis'in 23 Nisan
1920'de Ankara'da faaliyetlerine
başladığını hatırlatan Erdoğan,
"Kurtuluş Savaşı'mızı sevk ve
idare etmiş, zaferin ardından 29
Ekim 1923'te de Cumhuriyeti-

mizi ilan etmiştir. Cumhuriyet,
Türkiye Büyük Millet Meclisi ça-
tısı altında milletimizin temsilci-
lerinin onayıyla, milletimizin
ortak kararı olarak vücut bul-
muştur. Burada şu noktanın al-
tını öncelikle tekrar çizmek
isterim: Cumhuriyet, belli bir
şahsın, belli bir zümrenin, belli
bir kitlenin, belli bir mezhebin,
meşrebin, etnik kökenin Cum-
huriyeti değildir. Bu Cumhuriyet,
zenginin olduğu kadar, yoksulun
da cumhuriyetidir. Bu Cumhuri-
yet, ne kadar batılının, ne kadar
güneylinin cumhuriyeti ise, o
kadar da kuzeylinin, o kadar da
doğulunun cumhuriyetidir. Bu
Cumhuriyet, Alevi'nin de, Sün-
ni'nin de cumhuriyetidir. Bu
Cumhuriyet, sağın da, solun da
cumhuriyetidir. Bu Cumhuriyet,
çoğun da cumhuriyetidir, azın
da cumhuriyetidir. Bu Cumhuri-
yet, inancı, düşüncesi, yaşam
biçimi, hayat tarzı her ne olursa
olsun kendisini bu vatana, bu
millette, bu topraklara ait hisse-
den herkesin, her bir ferdin
cumhuriyetidir. Ve bu Cumhuri-
yet, Türk’ün de cumhuriyetidir;
Türk’ün olduğu kadar elbette
Kürdün de cumhuriyetidir. Bu
Cumhuriyet, 'Ben Türkiye Cum-
huriyeti'nin onurlu bir vatandaşı-
yım' diyen Laz’ın, Çerkez’in,
Arab’ın, Rum’un, Roman’ın yani
vatan topraklarında yaşayan
herkesin cumhuriyetidir. Bu
Cumhuriyet, bizim, hepimizin
eseridir. Öyleyse bu Cumhuriyet

bizim, hepimizin, 85 milyonun
tamamının cumhuriyetidir. Ben
inanıyorum ki, bu topraklar üze-
rinde yaşayan, bu topraklara
vatandaşlık bağıyla bağlı olan
hiç kimsenin Cumhuriyet’le,
Cumhuriyet fikriyle bir meselesi,
bir sorunu, bir problemi yoktur.
Geçtiğimiz bir asır boyunca ya-
şadığımız sorunlar, cumhuriyet-
ten değil; cumhuriyet fikrinin
arkasına saklanarak zulmeden-
lerden, onu istismar edenlerden,
ona ihanet edenlerden kaynak-
lanmıştır. Evet, bunu yaptılar"
ifadelerini kullandı. 

“CumhurİYET ruhunu 
YaşaTmaYa DEVam 

EDECEĞİZ” 
Erdoğan, bazılarının cumhu-

riyet fikrinin arkasına saklanarak
ayrımcılık yaptıklarını kaydede-
rek, "Cumhuriyet fikrinin arka-
sına saklanıp zulmettiler,
ötekileştirdiler. Cumhuriyet fikri-
nin ardına gizlenip bu ülkenin
huzuruna, birliğine, dirliğine,
ezeli ve ebedi kardeşliğine en
büyük zararı verdiler. Aziz mille-
timiz, o engin ferasetiyle, o sınır-
sız basiretiyle her şeyin
farkındadır. Milletimiz, tüm
olumsuzluklara rağmen hem
cumhuriyet fikrine, hem de onu
ete kemiğe büründüren Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ne sımsıkı
sahip çıkmış, korumuş, kolla-
mıştır. Bugün Cumhuriyetimiz,
85 milyon vatandaşımızın ortak
yuvası olarak birdir, bütündür,
güçlüdür, dimdik ayaktadır; hem
aziz milletimiz için hem de geniş
coğrafyamız için umuttur, gü-
vendir. Şehitlerimizin kanından
rengini alan ay yıldızlı al bayrağı-
mızla, birliğimizin, kardeşliğimi-
zin adeta temel felsefe metni
olan İstiklal Marşımızla, Cumhu-
riyet aydınlık geleceğimizdir.
Cumhuriyet fikrini, Cumhuriyet
ruhunu, Allah izin verirse ebed
müddet korumaya, kollamaya,

yaşatmaya devam edeceğiz"
dedi. 

"TÜrkİYE CumhurİYETİ 
bu kaOSTan İSTEr

İSTEmEZ ETkİLEnİYOr" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Cumhuriyetin coğrafyada on yıl-
lar boyunca devam eden kanlı
savaşların neticesinde kuruldu-
ğunu vurgulayarak, "Sevr'de
bize bir harita dayatarak, ‘Sizin
ülkeniz burası olacak’ dediler.
Hayır dedik. ‘Biz haritamızı ken-
dimiz çizeriz’ dedik. ‘Sınırlarımızı
kendimiz belirleriz’ dedik. Milli
Mücadele'yle haritamızı şehitle-
rimizin kanıyla çizdik. Binlerce
yıllık köklü devlet tecrübemizle,
hür irademizle, toprağımız için
savaşarak, kan dökerek, can
vererek bağımsız vatanımızı inşa
ettik. Yakın coğrafyamızdaki
bazı ülkeler, ne yazık ki aynı ba-
şarıyı gösteremediler. Osmanlı
bakiyesi olan bu coğrafyada
tam bir asırdır kan, gözyaşı,
savaş, çatışma dinmiyor. Os-
manlı Devleti’nin mirasçısı ola-
rak, Türkiye Cumhuriyeti de bu
kaostan ister istemez etkileni-
yor. Ancak hata şuradadır; coğ-
rafyamızdaki kaosa bakanlar,
korkmuşlar, ürkmüşler, tedirgin
olmuşlar ve Cumhuriyetimize
ürkek bir kuş muamelesi yap-
mışlardır. Geçmişin korkuları,
son derece yanlış biçimde ka-
panmaya, kısıtlamaya, özgür-
lükleri daraltmaya ve maalesef
iç düşmanlar üretmeye yol aç-
mıştır" diye konuştu. 

“Eş ZamanLı OLarak 
karDEşLİĞİ 

bÜYÜTECEĞİZ” 
Erdoğan, göreve geldikle-

rinde ülkenin tamamıyla birlikte
özellikle doğu-güneydoğu ille-
rinde ciddi bir ihmalkarlığın söz
konusu olduğunu belirterek,
"Hiç kimse inkâr edemez ki,
Türkiye’nin tamamıyla birlikte
doğu-güneydoğu illerimize alt-
yapısıyla, üstyapısıyla, üretimiyle
tarihin en büyük yatırımlarını biz
yaptık. Hak ve özgürlükleri ge-
nişletme konusunda en büyük
adımları biz attık. Bunu yapar-
ken dedik ki, terörü ve terörün
ürediği bataklığı kurutacağız; eş
zamanlı olarak kardeşliği büyü-
teceğiz. Aradan geçen 22 yıl
boyunca aynı minvalde, aynı is-
tikamette sarsılmadan yürüdük,
yürüyoruz. Türk ile Kürdün kar-
deşliğini büyütmek için, ne ya-
pılması gerekiyorsa, nasıl
yapılması gerekiyorsa, hemen
hepsini yaptık, denedik, tecrübe
ettik. Fakat her seferinde karşı-
mıza bir duvar, bir ihanet, bir al-
çaklık çıktı. Sorundan
beslenenler, sorunun çözülme-
sine engel oldular. Terörden
beslenenler, terörün bitmesini
istemediler. Şiddetten nemalan-
lar, şiddetin sona ermesine rıza
göstermediler. Kardeşliğin pe-
kişmesiyle, Türkiye’nin her
alanda büyüyeceğini görenler,
kardeşliğin önüne set çektiler,
tuzaklar kurdular, gizli aparatla-
rını harekete geçirdiler" ifadele-
rini kullandı. 

“ÜLkEmİZE TEhDİT 
nErEDEn GELİYOrSa, 

muTLaka kÖkÜnÜ 
kaZıYaCaĞıZ” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Bizim, Irak ve Suriye'nin kuze-
yindeki bölücü terör örgütüne,
kandan beslenen Kandil'deki
terör baronlarına hiçbir çağrımız
yoktur, olamaz da. Israrla bi-

zimle muhatap olmaya çalışma
gayretleri, iplerini ellerinde tutan
patronlarına kendilerini ispat uğ-
raşından başka bir şey değildir.
TUSAŞ’a yapılan kalleş ve al-
çakça saldırı bir kez daha gös-
termiştir ki teröristin anlayacağı
yegâne dil terörle tavizsiz müca-
deledir. Türkiye içinde de, Irak’ta
ve Suriye’de de, Avrupa başta
olmak üzere var olduğu her
yerde terörle mücadelemizi ka-
rarlılıkla sürdürecek, ülkemize
tehdit nereden geliyorsa, mut-
laka kökünü kazıyacağız. İnşal-
lah önümüzdeki dönemde
milletimize, hem boydan boya
tüm güney sınırlarımızın güvenli-
ğini, hem insanımızın can ve
mal emniyetini garanti altına ala-
cak yeni müjdelerimiz olacak"
dedi. 

“ÖZEL'İn karDEşLİĞİn 
SaFınDa YEr 

aLaCaĞına YÜrEkTEn 
İnanmak İSTİYOrum” 

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, terörün boyundu-
ruğundan halen çıkamayan,
dahası Türkiyelileşmeye dair
istek ve iradesi henüz olmayan
siyasi partinin de yaptığı son
açıklamayla nerede durduğunun
işaretini verdiğini söyleyerek,
"Şurası çok net anlaşılmalıdır ki;
Türkiye’nin terörü destekleyen,
teröre arka çıkan, terörün söz-
cülüğünü yapan, kardeşliğe
değil husumete, demokrasiye
değil anarşiye, hukuka değil hu-
kuksuzluğa hizmet eden olu-
şumlara taviz vermesi mümkün
değildir. Terörle siyaset, şiddetle
demokrasi yanyana gelmez,
aynı kapta bir arada bulunmaz.
Bir koltukta terör, diğerinde sivil
siyaset taşınmaz. Hukukun ve
demokrasinin içine girmeyen,
hukuk ve demokrasi içinde kar-
şılığını alır, almıştır ve bundan
sonra da alacaktır. Buradan,
Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Sayın Özgür Özel’e de
takdirlerimi iletiyorum. AK Parti
olarak kurulduğumuz andan iti-
baren hep söylediğimiz, ‘Devlet,
herkesin devleti olmalı, devlet
herkesi eşit kucaklamalı’ siyase-
timizi, 23 yıllık bir gecikmeyle de
olsa açık yüreklilikle dile getir-
diği ve kardeşliğe katkı sağla-
dığı için Sayın Özel’i tebrik
ediyorum. CHP’nin Sayın
Özel’in genel başkanlığında tari-
hin bu önemli kırılma nokta-
sında doğru yerde duracağına,
kardeşliğin safında yer alaca-
ğına yürekten inanmak istiyo-
rum. Biraz önce de ifade ettiğim

gibi Türkiye içinde şartlar müsait
hale gelmişken, fakat söyledim,
söylüyorum, işte bir hukuk dev-
leti içerisinde PKK terör örgütü-
nün özellikle attığı adımlardan
rahatsız olan Sayın Özel’e de
bundan rahatsız olma, bu işi
öğreneceksin. Hukuksuzluk
nedir bunu da öğreneceksin.
Hukuksuzluğun olduğu bir
yerde adalet olmaz. Hukuksuz-
luğun olduğu bir yerde adil bir
yönetim biçimi olmaz. Bunları
öğrenmeye mecbursun. Coğ-
rafyamız bir ateş çemberine
dönüşmüşken, terör örgütünün
mensupları Esenyurt’u kasıp
kavururken bundan niye rahat-
sız oluyorsun? Bundan rahatsız
olmayacaksın. Tam aksine bu-
rada mevcut yönetime destek
vereceksin. Biz bundan zatıali-

niz rahatsız oluyor diye attığı-
mız adımlardan geri durmaya-
cağız. Bölgemizde sınırlar
yeniden çizilmek istenirken,
ezeli kardeşliğimizi ebedi olarak
muhafaza etmek yolunda bizim
asli muhatabımız unutma biz-
zat Kürt kardeşlerimizin kendi-
sidir. Sayın Özel, benim Kürt
kardeşim artık 40 yıldır bölücü
terör örgütü üzerinden sanhe-
nelen oyunu görmektedir"
dedi. 

'LGbT SaPkınLıĞını
SaVunanLar, kÜrT 
karDEşİmİn EZELİ

DÜşmanıDır' 
Bölücü terör örgütünün ön-

ceki gün Avrupa’da yaptığı
gösteride örgüt paçavralarının
yanında İsrail bayrağının sallan-
dığını belirten Erdoğan, "Hangi
Kürt kardeşim bu alçakça işbir-
liğini görmezden gelebilir? Ku-
düs'ün işgalcileriyle, bebek
katilleriyle, soykırımcılarla, em-
peryalistlerle yan yana yürü-
yenler, bundan gocunmayanlar,
dahası bundan zerre miskal
utanmayanlar, Kudüs Fatihi Se-
lahattin Eyyubi’nin torunları ola-
mazlar. Batının insanlığı ifsat
projesi olan LGBT sapkınlığını
savunanlar, benim Müslüman
Kürt kardeşimin ezeli düşmanı-
dır, ebedi düşmanıdır. Tam da
bu noktada Sayın Bahçeli’nin
merhum Ziya Gökalp’ten yap-
tığı alıntıyı tekrar hatırlatmak is-
tiyorum; ‘Türkler ile Kürtlerin
birbirini sevmesi, her iki taraf
için hem dini, hem de siyasi bir
farzdır. Kürtleri sevmeyen bir
Türk varsa Türk değildir. Türk-
leri sevmeyen bir Kürt varsa
Kürt değildir.' Tıpkı Sayın Dev-
let Bahçeli gibi biz de hayatımız
boyunca hep benzer bir hissi-
yatı dile getirdik. Coğrafya-
mızda 'Türk Kürtsüz; Kürt de
Türksüz yaşayamaz, var ola-
maz, varlığını idame ettiremez'
dedik. Bunu her zaman kalbi-
mizle söyledik, yüreğimizle
söyledik, gönülden söyledik,
samimiyetle, ihlasla, muhab-
betle, hüsnü niyetle söyledik"
ifadelerini kullandı. 

"haSımLarın aÇTıĞı 
huSumET ParanTEZİnİ 

kaPaTaCaĞıZ" 
En son Ahlat’ta Malazgirt

Zaferi'nin 953'üncü yıldönümü
törenlerinde hem bedenleriyle,
hem ruhlarıyla, hem dilleriyle,
hem de verdikleri tarihi fotoğ-
rafla bu hakikati bir kez daha
ifade ettiklerini kaydeden Erdo-
ğan, "Alparslan’ın ordusunda
Türk de vardır, Kürt de vardır,
Arap da vardır. Malazgirt Zaferi,
Türk’ün de, Kürdün de ortak
zaferidir. Bu zafer, sadece
Türklere, sadece Kürtlere değil,
Türk-Kürt kardeşliğine de Ana-
dolu’da bir yurt inşa etmiştir.
Malazgirt’ten Milli Mücadele'ye
kadar ortak vatanımızı, toprağı-
mızı, şerefimizi, namusumuzu,
en çok da kardeşliğimizi biz bir-

likte savunduk. Uzunca bir sü-
redir bizi birbirimizden ayırmak
istiyorlar. Çünkü Malazgirt’in in-
tikamını almak istiyorlar, çünkü
Kudüs’ün fethinin öcünü alma-
nın peşindeler. Hani diyor ya
şair: Bunlar, engerekler ve çı-
yanlardır, bunlar, aşımıza, ek-
meğimize göz koyanlardır, tanı
bunları, sakın tanımamızlıktan
gelme. Bu millet, hiçbir ayrım
yapmaksızın fertlerinin tama-
mıyla dünyanın en imanlı, en
sarsılmaz, en yenilmez gücü-
dür. İşte bunu bozmaya, bunu
dağıtmaya, bunu zayıflatmaya,
bunu içeriden çökertmeye çalı-
şıyorlar. Biz, bu tuzağa düşme-
yeceğiz. Ortak düşmanı
sevindirmeyeceğiz. Kardeşliği-
mizi bozmaya çalışanlara geçit
vermeyeceğiz. Hasımların aç-
tığı husumet parantezini kapa-
tacağız. Geçmişin yaralarını
birlikte saracağız. Tarihi yine
birlikte yazmaya devam edece-
ğiz. Biz bunca yıldır, Türki-
ye’deki her kesimin özgürlüğü
için, en çok da Kürt kardeşleri-
mizin istiklali, onuru, namusu
için mücadele verdik. Allah’a
hamdolsun pek çok alanda
hayal dahi edilemeyecek yer-
lere geldik. Şu ana kadar bir-
çok meseleyi birlikte, ortak
akılla çözüme kavuşturduk. İşte
şimdi, ülke ve millet olarak
Sayın Devlet Bahçeli’nin, Cum-
hur İttifakı ortağımız Milliyetçi
Hareket Partisi’nin elini değil,
tüm vücudunu taşın altına koy-
masıyla çok daha büyük bir
imkan ele geçirdik" dedi. 

“GEL, TErÖr 
barOnLarına O 

YETkİnİn aSLı 
Sahİbİnİn kİm 

OLDuĞunu 
GÖSTErELİm” 

Önlerinde açılan bu fırsat
penceresinin, iç cepheyi dosta-
düşmana karşı güçlendirme fır-
satının millet ve milletin meşru
temsilcisi siyaset kurumu tara-
fından çok iyi değerlendirilmesi
gerektiğini söyleyen Erdoğan,
"Şunu lütfen unutmayınız, 85
milyon olarak aşımız bir, ekme-
ğimiz bir, kıblemiz bir, vatanı-
mız, toprağımız bir, bayrağımız,
marşımız bir, devletimiz bir, en
önemlisi de mazimiz bir, istik-
balimiz bir, kaderimiz birdir. Bu-
radan, Gazi Meclis’imizden,
milletin kürsüsünden sesleniyo-
rum; sevgili Kürt kardeşim sen-
den bu eli samimiyetle tutmanı,
sımsıkı tutmanı bekliyoruz. Si-
yonist İsrail’in aparatlığını, em-
peryalizmin uşaklığını, Türkiye
düşmanlarının maşalığını ya-
panları aradan çekip çıkarmanı
istiyoruz. Sevgili Kürt kardeşim,
imanına, İslam’ına, ezanına, va-
tanına, toprağına, kardeşlik hu-
kukuna sahip çıkmanı istiyoruz.
Gel, Türkiye Yüzyılı'nı birlikte
inşa edelim diyoruz. Türkiye
Cumhuriyeti çatısı altında al
bayrağımızın gölgesinde, ay-
dınlık, müreffeh, kardeşçe bir
istikbali birlikte kuralım diyoruz.
Bundan 101 sene önce Cum-
huriyeti birlikte kurduk. 

Bu Cumhuriyet benim ol-
duğu kadar senin de cumhuri-
yetin. Gel, Cumhuriyeti birlikte
hepimiz için bir esenlik yurdu
yapalım diyoruz. Gel, yumruk-
larını sıkanları aradan çıkarta-
lım. Gel, terörü
meşrulaştıranların, sırtını dağa
verenlerin altındaki zemini bo-
şaltalım. Gel, milletin verdiği
yetkiyi terör baronlarına peşkeş
çekenlere, o yetkinin aslı sahi-
binin kim olduğunu gösterelim"
ifadelerini kullandı. İha

TBMM'de partisinin grup toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Ülkemize tehdit nereden geliyorsa, mutlaka kökünü kazıyacağız” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
tehditlere karşı net mesaj!
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
tehditlere karşı net mesaj!
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dünyada yaklaşık 2,5
milyon insana meme kanseri
teşhisi konulduğunu belirten
Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Fer-
hat Erdem Uğraş, Türkiye'de
ise bu sayının 25 bini buldu-
ğunu ifade etti.   

Meme kanserinin Türki-
ye'de kanser sıklığı listesinin
ilk sırasında yer aldığını belir-
ten Genel Cerrahi Uzmanı Dr.
Ferhat Erdem Uğraş, son yıl-
larda bu sayının giderek attı-
ğına dikkat çekti.

Dünyada yaklaşık 2,5 mil-
yon insana meme kanseri teş-
hisi konulduğunu ifade eden
Dr. Uğraş, “Türkiye'de ise bu
sayı, 25 bin kadına ulaştı. Her
yıl, ortalama 25 bin kadın
meme kanseriyle tanışıyor.

Elimizdeki görüntüleme im-
kânları ile elle muayenede bu-
lunamayacak kadar küçük
kitleleri teşhis etme imkanı
sağlanmaktadır. 

Hastalığı ne kadar erken
yakalarsanız çözüm bulmak o

kadar kolaydır.
Erken teşhis edilen meme

kanserinde tedavi başarısı
yüzde 95'lere kadar yüksel-
mektedir.

Erken teşhis edilen meme
kanserindeki ölüm riski o
kadar azalır. Cerrahi olarak ya-
pılan tedavi, ameliyat kemote-
rapi ve ameliyat sonrası ışın
tedavisi ile kanserden doğa-
cak ölüm oranını oldukça az-
altıyor” dedi. 

erken teşhİs İçİn 
tarama yöntemlerİ

uygulanmalı 
Meme kanserinin erken

teşhisinde tarama programları
olduğunu ve bu programlar
sayesinde tümörün en küçük
halinin bile tespit edildiğini
söyleyerek hangi yaşta hangi
kontrollerin yapılması gerektiği
hakkında şunları söyledi; 

“20 yaşından itibaren
genç kadınlar, her ay kendi
kendine meme kontrolü yap-
malıdır.

Adetin 4 ve 10 gün ara-
sında yapılacak bu kontrol-
lerde koltuk altı da kontrol 

edilmelidir. 

Bu şekilde kendi yapısını
tanıyan kadın, değişiklikleri
fark edebilir hale gelir.

30 yaşından sonra kendi
kendine kontrole devam eder-
ken, aynı zamanda yılda bir
kez meme ultrasonu yaptırma-
lılar. 40 yaşından sonrası için
bu kontrollere yılda bir kez ya-
pılacak mamografi eklenmeli-
dir.” 

Taramaların sonucunda
şüphe edilen bir durum oldu-
ğunda, kesin tanı için biyopsi
yapılması gerektiğini belirten
Dr. Ferhat Erdem Uğraş, ‘ya
çıkarsa' diye ifade edilen endi-
şeler nedeniyle bazı kadınların

kontrolden kaçındıklarını belir-
terek sözlerine şöyle devam
etti; 

“Korku, endişe yaşanması
kontrollerin de ertelenmesine
neden oluyor. 

Ama biz uyarmak isteriz,
erken teşhis için zamanında
kontroller yapılmalıdır.

Erken teşhiste tedavi sü-
reci kısa oluyor, meme kaybı
da oluşmuyor. 

Son yıllarda, memenin
hepsini değil sadece kanserli
bölgenin çıkarılmasıyla meme
koruyucu cerrahi yöntemler
kullanılıyor. 

Böylece uzuv kaybı yaşan-

mıyor. 
Tüm memenin alınması ge-

rektiği durumlarda da yeniden
meme yapımı söz konusu olu-
yor.

Meme kanserinin tedavi-
sinde cerrahiden radyasyon
onkolojisine, patolojisinden
radyolojisine bir çok uzmanın
birlikte çalışıyor ve hasta için
en doğru yöntem seçiliyor.

Tedavide hızla yeni yön-
temler geliştiriliyor. 

Kişiye özel tedaviler, akıllı
ilaçların da eklendiği yeni te-
davi yöntemleriyle hastalarımı-
zın tedavi başarısı giderek
artıyor.” İha 

Türkiye'de yılda 25 bin kadın meme
kanseri teşhisi alıyor
Türkiye'de yılda 25 bin kadın meme
kanseri teşhisi alıyor

ürolojİ Uzmanı Op. Dr.
Veysel Yüzgeç, prostat hasta-
lığının tedavisinin olmadığını
sadece ilaçla rahatlama teda-
visinin olduğunu belirterek,
prostat dokusunu yok edecek
bir ilacın henüz bulunmadığını
söyledi. 

Üroloji Uzmanı Op. Dr.
Veysel Yüzgeç, erkeklerde gö-
rülen prostat hastalığı hak-
kında açıklamalarda bulundu.
Prostat hastalığının hafife alın-
maması gerektiğine vurgu

yapan Op. Dr. Yüzgeç, prostat
hastalarının yaz aylarına
oranla kışın daha çok sıkıntı
yaşadıklarını ve 40 yaşından
sonra yılda bir defa hekim
kontrolü yaptırmaları gerekti-
ğini dile getirdi. 

Prostat hastalığının erkek-
leri ilgilendirdiğini aktaran Üro-
loji Uzmanı Op. Dr. Veysel
Yüzgeç, ''Prostat yeni doğan
erkek çocuklarında dahi bulu-
nan yardımcı bir üreme orga-
nıdır. 

40 yaşından sonra zamanla
büyümeye başlar. Büyüyünce
hasta, eskisi gibi sağlıklı idra-
rını yapamaz. Artık idrara daha
sık gider ve kesik, çatallı yapar
ve idrarını ileri atamaz. Gece
birkaç defa idrara kalkar, idra-
rını tam boşaltana. Özellikle
kış aylarında soğuk havalarda
bu bulgular daha fazla belirgin
olur.

Yazın bu hastalar daha
rahat ederken kışın daha sı-
kıntı yaşarlar. Prostat hastalı-
ğının tedavisi yoktur sadece
ilaçla rahatlama tedavisi var-
dır. 

Prostat dokusu et dokusu
olduğu için onu yok edecek
bir ilaç halen bulunamadı.
Prostat dokusu çok büyürse
bunu cerrahi, endoskopik ve
laparaskopik olarak opere
etmek gerekir. 

Dünya Sağlık Örgütü belli
bir yaştan sonra (40) erkekle-
rin yılda bir, kendilerini ürolojik
muayeneden ve incelemeden

geçmeleri önerilir. Gerekli tah-
liller alındıktan sonra büyüme-
nin ve semptomların
derecesine göre rahatlatıcı
ilaçlar verilebilir. 

Her zaman prostat dokusu
iyi huylu büyümüyor. Bazen de
prostatın kanserleri ile karşıla-
şıyoruz. Muayene, üriner ultra-
son ve kan testi (PSA) tanıda
önemlidir.

Prostat kanserinden şüp-
helendiğimiz hastaların önce
bir tedavisini uygulayıp takibe
alıyoruz. 

15 gün sonra hastamız tek-
rar geldiğinde bir daha test is-
tiyoruz. Çıkan sonuçlar yine
sıkıntılıysa bu sefer prostata
özel dinamik MR, inceleme-
sine geçiyoruz.

Çıkan sonuçlar 1’den 4’e
kadar derecelendirme yapılır. 

1 ve 2 de normal kabul
edilirken, 3 ve 4’te biyopsiye
gidiyoruz. Prostat kanseri ta-
nısı alan hastalarımıza kanser
evrelemesi yapıp, kanser pro-

stat dışına çıkmamışsa, (total
orostatektomi) değişik bir cer-
rahi yöntem uyguluyoruz''
dedi. 

''prostat 
geçİştİrİlecek bİr 

hastalık değİl'' 
Prostat hastalığının geçiş-

tirilecek bir hastalık olmadığını
anlatan Op. Dr. Yüzgeç,
“Hasta zamanında opere edil-
mezse, önce mesane sonrada
böbrekler olumsuz etkilenebi-
lir, hasar görebilirler. 

Rahat işeyemeyenlerde,
mesane zamanla normal ana-
tomik yapısını kaybederek bo-
zulmaya başlar. 

Aşağı doğru yansımayan
basınç, yukarı doğru yani böb-
reklere doğru yansıyınca böb-
rekte hasar oluşturabilir, hatta
böbrek yetmezliğine sebep
olabilir. 

Bu hastalığın şakaya alına-
cak bir yanı yoktur.

Eğer bir erkek 40 yaşını
geçmişse ve sık sık idrara gi-

diyorsa, idrarını tam boşalta-
mıyorsa, ince yapıyorsa ve
ileri atamıyorsa mutlaka en
yakın zamanda bir üroloji uz-
manına gözükerek muayene
olması önerilir. Prostat hasta-
lığı ilaçla yok edilemez, ilaçlar
sorun bir müddet ötelenmiş
olur. Prostat hastalığının nihai
tedavisi cerrahidir. Her hastayı
cerrahiye almak da uygun de-
ğildir.  

Hastalarımız ilaçla tedavi
alırken dahi prostatları büyü-
meye devam eder. Rahatlatan
ilaç bir süre sonra rahatlatmaz
olur. İlaç etki etmediği için şi-
kayetler giderek artar. Bu ev-
rede ise ameliyatın devreye
girmesi gerekiyor. Prostat kan-
serlerinde, hastalık, tahlil, MR
ve biyopsi ile kesinleştikten
sonra, ardından evreleme
yapıp, hastalık prostatın dışına
çıkmamışsa, endoskopik, la-
paroskopik veya robotik cer-
rahi işlemle tedavi yapılır” diye
konuştu. İha 

''Prostat hastalığının ilaçla tedavisi yoktur
sadece ilaçla rahatlama olabilir''

''Prostat hastalığının ilaçla tedavisi yoktur
sadece ilaçla rahatlama olabilir''

Yaşlanmaya bağlı sağlık sorunları inmeyi tetikliyor
İnme, özellikle yaşlı birey-

lerde görülen yaygın bir sağlık
sorunudur.  

İç Hastalıkları ve Geriatri
Uzmanı Dr. Abdülkadir Dağ,
“Yaşlanmayla birlikte ortaya
çıkan çeşitli sağlık sorunları ve
fiziksel değişiklikler, inme ris-
kini artırabilir.

Yaşlı bireylerin sağlıklarını
korumak adına bu konuda
bilgi sahibi olmaları kritik bir
öneme sahiptir“ açıklamala-
rında bulundu. 

Yaşlı bireylerin inme belir-
tilerini tanıması hayati öneme
sahiptir. 

İnme anında görülen belir-
tiler arasında aniden oluşan
baş dönmesi, konuşmada zor-
luk, yüz veya kolda asimetri ve
ani görme kaybı yer almakta-
dır diyen İç Hastalıkları ve Ge-
riatri Uzmanı Dr. Abdülkadir
Dağ, “Belirtilerin erken tanın-
ması, hızlı müdahale edilmesi
ve tedavi sürecinin etkin bir
şekilde yönetilmesi, inme ge-
çiren bireylerin hayat kalitesini
artırabilir ve hayatta kalma
oranlarını yükseltebilir. 

Bu nedenle yaşlı bireylerin
ve ailelerinin inme belirtileri,
risk faktörleri ve tedavi yön-
temleri hakkında bilinçlenme-
leri büyük önem taşımaktadır”

uyarısında bulundu. 
Yaşlı bireylerde inmeye ait

risk faktörleri daha kritik hale
gelmektedir. 

Bu noktada düzenli sağlık
kontrollerinin önemine dikkat
çeken Uzm. Dr. Abdülkadir
Dağ, “Yüksek tansiyon, diya-
bet, yüksek kolesterol seviye-
leri gibi kronik hastalıklarına
yanı sıra yoğun stres kaynak-
ları ve sigara kullanımı da
inme riskini artırır” dedi. 

erken müdahale 
krİtİk öneme sahİp 
İnme tedavisi, inmenin tü-

rüne ve hastanın durumuna
bağlı olarak değişiklik göster-
mektedir. İç Hastalıkları ve
Geriatri Uzmanı Dr. Abdülkadir
Dağ, “İskemik inme duru-
munda zamanında yapılan
müdahale, kan pıhtısını çöze-
bilir. 

Bu amaçla, tPA (doku plaz-
minojen aktivatörü) adı verilen
bir ilaç kullanılabilir. 

Ayrıca bazı durumlarda
mekanik trombektomi adı veri-
len bir yöntemle pıhtının fizik-
sel olarak çıkarılması da
mümkündür. 

Hemorajik inme ise genel-
likle cerrahi müdahale gerekti-
rir. 

Bu, kanama kaynağını ka-

patma veya kan pıhtılarını bo-
şaltma işlemlerini içerebilir.
Her iki durumda da, erken tanı
ve tedavi hayati önem taşır.
İnme geçiren bireyler, müm-
kün olan en kısa sürede has-
taneye ulaştırılmalı ve tedavi
süreci başlatılmalıdır. 

Erken müdahale muhtemel
komplikasyonları azaltabilir ve
iyileşme şansını artırır” şek-
linde konuştu. 

Tedavi sonrası süreçte iz-
lenecek rehabilitasyon yön-
temlerinin de önemli olduğuna
dikkat çeken Uzm. Dr. Abdül-
kadir Dağ, “Rehabilitasyon, fi-
ziksel yeteneklerin yeniden
kazanılması ve bağımsız yaşa-
mın desteklenmesi için kritik
bir aşamadır. 

Fizik tedavi, mesleki terapi
ve konuşma terapisi gibi des-
tekleyici yöntemler bireylerin
iyileşme süreçlerinde büyük
rol oynamaktadır. 

İnme sonrası kurtarma sü-
reci ise bireylerin yaşam kali-
tesini artırmak ve
bağımsızlıklarını geri kazan-
mak açısından hayati öneme
sahiptir. 

Kurtarma süreci tedavi
sonrası fiziksel, zihinsel ve
duygusal açıdan kapsamlı bir
rehabilitasyon programı ge-

rektirir. 
Fizik tedavi motor becerile-

rin geliştirilmesine yönelik eg-
zersizleri içerirken, konuşma
terapisi de iletişim becerilerini
yeniden kazanmak için önem-
lidir” dedi. 

aİle üyelerİnİn
desteğİ İyİleşme 

sürecİne etkİ edİyor 
Ayrıca psikolojik destek

de sürecin önemli bir parçası-
dır. 

İç Hastalıkları ve Geriatri
Uzmanı Dr. Abdülkadir Dağ,
“İnme geçiren bireyler, duygu-
sal zorluklarla karşılaşabilir. 

Bu nedenle psikologlar
veya terapistlerle yapılan se-
anslar bireylerin duygusal iyilik
hallerini iyileştirebilir ve yeni-
den topluma uyum sağlamala-
rına yardımcı olabilir. 

Aile desteği de kurtarma
sürecinde kritik bir rol oyna-
maktadır.

Aile üyeleri hastaların moti-
vasyonunu artırmak ve onlara
moral vermek için önemli bir
kaynak olabilir. 

Ayrıca ailelerin rehabilitas-
yon sürecine dahil edilmesi,
hastaların daha etkili bir şe-
kilde iyileşmelerine katkı sağ-
layacaktır. 

Aile üyeleri inme geçiren

bireyleri desteklemek için bilgi
sahibi olmalı.

Onların ihtiyaçlarına du-
yarlı olmak, iyileşme süreçle-
rinde büyük rol oynamaktadır”
dedi. 

İnmenin önlenmesinin
mümkün olduğunun altını
çizen Uzm. Dr. Abdülkadir
Dağ, “Düzenli egzersiz yap-

mak, sağlıklı beslenmek ve si-
garadan uzak durmak inme
riskini azaltmanın en etkili yol-
larındandır. 

Bunların yanı sıra stres yö-
netimi de önemlidir. Sağlıklı
yaşam tarzı seçimleri ve dü-
zenli kontrollerle inme riskini
azaltabilmek mümkün” açıkla-
malarında bulundu. İha 
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manisa
Futbol Kulübü
Başkanı Ya-
semin
Buket
Aktan ve
Yönetim
Kurulu Üye-
leri, İl Emni-
yet Müdürü
Fahri Aktaş'ı zi-
yaret etti. Başkan

Yasemin Buket
Aktan, Fahri

Aktaş’a üze-
rinde ismi-
nin yer
aldığı Ma-
nisa Futbol
Kulübü for-

ması takdim
ederek gör-

evinde başarılar
diledi.

Manisa Futbol Kulübü Baş-
kanı Yasemin Buket Aktan ve
Yönetim Kurulu Üyeleri, Ma-
nisa İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş'ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarete Başkan Yasemin
Buket Aktan, Yönetim Kurulu
Üyeleri Kerim Gençoğlu, Zerrin
Ağar, Ertan Korkmaz, Ayşegül
Sönmeztekin Tosun, Selim
Şarkdağ ve Hasan Yıldız ka-
tıldı. 

Başkan Yasemin Buket
Aktan, Fahri Aktaş’a üzerinde
isminin yer aldığı Manisa Fut-
bol Kulübü formasını takdim
ederek görevinde başarılar di-
ledi.

İL EMNİYET MÜDÜRÜ AKTAŞ, 
MANİSA FK’YA BAŞARILAR DİLEDİ

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Manisa İl
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş,
Başkan Yasemin Buket Aktan
ve Yönetim Kurulu Üyelerine
teşekkür ederek Trendyol 1.
Lig’de mücadele eden siyah-
beyazlı kulübe başarılar diledi.

Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin Buket Aktan, yönetimiyle birlikte Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş’a ziyaret gerçekleştirdi

Manisa FK’dan Müdür Aktaş’a ziyaret

Yunusemre Belediyes-
por Yıldız Kız Voleybol Ta-
kımı, Atatürk Spor
Salonu'nda düzenlenen 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı
Voleybol Turnuvası'nda şam-
piyon oldu. Yunusemre Bele-
diyesi, Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü ve Voley-

bol İl Temsilciliği tarafından
düzenlenen 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı Voleybol Turnu-
vası'nda kupalar sahiplerini
buldu. Yıldız Kızlar kategori-
sinde Atatürk Spor Salo-
nu'nda oynanan final
maçında Manisa Büyükşehir
Belediyespor'u 3-1 yenen

Yunusemre Belediyespor,
Cumhuriyet Kupası'nın şam-
piyonu olmayı başardı. Büyük
heyecana ve mücadeleye
sahne olan turnuvada Tur-
gutlu Belediyespor da
üçüncü oldu.  Turnuvada de-
receye giren takımlara kupa
ve katılım sertifikalarını Yunu-

semre Belediyespor Başkanı
Bülent Kanik, kulüp yönetici-
leri İsmail Aydın, Oktay
Doğan, Özgür Çapan, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyes-
por Genel Müdürü Alparslan
Kaya ve Voleybol İl Temsilcisi
Güliz Onater takdim etti.
spor servisi

Cumhuriyet Kupası şampiyonu Yunusemre
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